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Kadirşinas Hemşehrilerim 
Türkiye’mizin adeta kalbinde yer almış, 

bu kadim ve köklü medeniyetin bulunduğu 
Kayseri’mizin sakinleri olarak sizlere hizmet 
etmek, bu şehri görüp gözetmek, ihtiyaçla-
rına cevap vermek için gecemizi gündüzü-
müze katarak gayret göstermekteyiz. 

Bizlerin bu uğurda samimiyetimizin bir 
nişanesi olan Türkiye’de yatırıma en çok 
pay ayıran Büyükşehir Belediyesi olarak 
hizmetlerin aksamadan ve artarak sürmesi 
için çabalamaktayız. Bu doğrultuda sadece 
şehrimizde değil ülkemizde de gerçekleşen 
kalkınma ve gelişme, geride bıraktığımız se-
çimlerle devam kararı almış, Sayın Cumhur-
başkanımız ve kabinesini tercih eden ülke-
miz ve Kayseri’miz istikrarı seçmiş, durmak 
yok yola devam demiş, bu kadirşinas millet, 
liderinin de emek verenlerin de kadrini bil-
miştir. Bunun için Kayserili hemşehrilerime 
de milletimize de teşekkür ediyorum.

Gerçekleşen tabloda Sayın Cumhurbaş-
kanımızın da kabinesinde Kayseri’mizin ev-
ladı, gururu Sayın Mehmet Özhaseki, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı olarak 
görevlendirilmiş, belediyecilikteki tecrübe 
ve başarısını bir defa daha yaptığı bakanlı-
ğına ek olarak sürdürmeye devam edecek. 
Bakan Özhaseki’yi de bu vesile ile yeniden 
tebrik ediyor, şehrimiz başta olmak üzere 
tüm ülkemize hayırlı olsun temennisinde 
bulunuyorum. 

Ödüllü belediyecilik faaliyetlerimiz, gü-
nün koşullarına yönelik çalışmalarımız ve 
geleceğe yönelik olarak gerçekleştirmeye 
devam ettiğimiz projelerimiz ile daha ya-
şanabilir, daha konforlu ve huzurlu bir şehir 
ortaya koymak için bizler de taşın altına eli-
mize koyuyor, gecemizi gündüzümüze ka-
tıyoruz. Ulaşımdan altyapıya, imardan sosyal 
işlere ve daha pek çok alanda adeta sayısız 
dokunuşlarla hizmetlerimizi sürdürüyoruz.  

TOGG gibi yerli ve milli gururun ürü-
nünü bu ülkenin fertlerine kazandıran dev-
letimiz, bundan sonra da milletine pek çok 
imkânı sağlayacak, yerel yönetimler olarak 
bizler de bu zincirin halkalarından birisiyiz ve 
halkımızın yanında yer alarak hizmet imkân-
larını arttıracağız. Durmak yok, yola devam, 
koşmaya devam anlayışı ile el ele, omuz 
omuza şehrimizi de ülkemizi de geleceğe 
taşıyacağız, layık olduğu yere getirmeye ça-
lışacağız. 

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi sev-
giyle selamlıyorum, daha nice güzel günlere 
hep beraber ulaşmayı temenni ediyorum.
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Başkandan

DEVAMI>8’de

BAKAN ÖZHASEKİ’YE
COŞKULU KARŞILAMA

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki, Kayseri Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ı ma-
kamında ziyaret etti. Bakan 
Özhaseki, Büyükşehir Bele-
diyesi önünde bando takı-
mının marşları, Türk bayrak-
ları ve meşaleler ile coşkuy-
la karşılandı.

DEVAMI>2’de

DEVAMI>3’te

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 13’üncü 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a destek vermek ve yeniden 
seçilmesini kutlamak için Kayserililerle Cumhuriyet Meydanı’nda buluştu.

KAYSERİ, “TOGG”A
HAYRAN KALDI

Büyükşehir Belediyesi, Kültepe Kaniş-
Karum’da, kaya oyma tekniğiyle yapımı 
devam eden Kültepe Müzesi, 14 evden 
oluşan Asurlu Tüccarlar Sokağı ve 
Kültepe Ziyaretçi Merkezi projeleri ile 
bölgeyi yeniden canlandırıyor.

KÜLTEPE  YENİDEN 
AYAĞA KALKIYOR 



Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
13’üncü Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a destek vermek 
ve yeniden seçilmesini kutlamak 
için Kayserililerle Cumhuriyet 
Meydanı’nda buluştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a sevgi gösterisinde bu-
lunmak isteyen vatandaşlar, Türk 
bayrakları ile Cumhuriyet Meyda-
nı’nı hınca hınç doldurdu.

Türkiye’nin en geniş meydan-
larından olan Kayseri Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleşen kutla-
malara katılım yoğun oldu.

CUMHUR İTTİFAKI
MEYDANDAYDI
Meydana kurulan dev ekranda 

13’üncü Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın konuşması canlı 
yayınlanırken, sahneye Cumhur İt-
tifakı’nın tüm ortakları davet edildi. 
Gönül belediyeciliğinin en güzel 
örneğini sergileyen Başkan Bü-
yükkılıç da sahneye davet edilerek, 
kalabalığı yürekten selamladı. Tam 
kadro sahneye çıkan Cumhur İtti-
fakı, Kayserilileri el ele, kol kola poz 
vererek, selamladı.

Sahnede Kayserililere seslenen 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, “Sizler bizim 
gururumuzsunuz, iyi ki varsınız. 
Her birinize ayrı ayrı teşekkür edi-
yoruz. Cenab-ı Allah sizlerden razı 
olsun. Yerli ve milli duruşun mer-
kezlerinden birisi olarak Kayse-

ri’mizi Sayın Cumhurbaşkanımızın 
yanında yer alarak gösterdiğiniz 
için sizlere minnet duyuyoruz” 
dedi.

“İSTİKRAR SÜRECEK,
KAYSERİ BÜYÜYECEK,
GELİŞECEK”
Kalabalık ile birlikte İstiklal Mar-

şı’nın bir kıtası olan ‘Ben ezelden 

beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracak-
mış? Şaşarım! Kükremiş sel gibiyim, 
bendimi çiğner, aşarım. Yırtarım 
dağları, enginlere sığmam, taşarım’ 
kıtasını okuyan Başkan Büyükkılıç, 
coşkulu kalabalığa şöyle hitap etti:

“İyi ki varsınız, sizler mesajı ve-
receğiniz yerlere verdiniz, Kayseri 
dediniz, ay yıldızlı Türk bayrağı-

mızın altında, vatanına, milleti-
ne, devletine sahip çıkarak, ‘Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yolundayız’ dediniz. Bu 
çalışmalarda bizden desteklerini 
esirgemeyen başta gençler olmak 
üzere hanım kardeşlerimize, bey-
fendilere, sevgili yavrularımızın du-
alarına, her birinize ayrı ayrı teşek-

kür ediyoruz. İstikrar sürecek, Kay-
seri büyüyecek, gelişecek. İstikrar 
sürecek, Türkiye büyüyecek, geli-
şecek. Bu ülkenin önünü kesmek 
isteyenlere sizler ‘dur’ dediniz.”

Büyükkılıç, birlik, beraberlik ve 
dayanışma mesajı vererek, “Hep 
beraber biriz, beraberiz, kardeşiz, 
hep beraber Türkiye’yiz. Surda bir 
gedik açtık, mukaddes mi mukad-

des. Ey kahpe rüzgâr artık ne yan-
dan esersen es. Her birinizin alnın-
dan öpüyorum. Bu birlik, beraberlik 
ile aşamayacağımız hiçbir engel 
yok. Sağ olun, var olun, Allah’a 
emanet olun” ifadelerini kullandı.

MHP Kayseri Milletvekili Baki 
Ersoy ise “Biz, ‘Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Sayın Cumhurbaşkanı-
mız ülkücülere emanettir, ülkücü-
ler emanete ihanet etmez, ülkücü-
ler delikanlı olur, delikanlı sözünde 
durur’ demiştik. Cenab-ı Allah’ın 
izniyle, sizlerin desteğiyle, Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan, tüm terör örgütlerine 
rağmen, tüm Türkiye karşıtlarına 
rağmen yeniden cumhurbaşkanı-
mız olmuştur, hayırlı uğurlu olsun” 
şeklinde konuştu.

Kayserililer, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın yeniden 
Cumhurbaşkanı seçilmesini davul 
zurnalarla, gönüllerince eğlenerek 
kutlarken, havai fişek, meşale ve 
konfeti gösterileri de kutlamaya 
renk kattı.

COŞKU, HAVADAN
DRONE İLE GÖRÜNTÜLENDİ
Coşkulu kalabalık, kutlama so-

nunda hep bir ağızdan sanatçı 
Cengiz Kurtoğlu’nun ‘Duyanlara, 
duymayanlara’ isimli şarkısını ses-
lendirdi. Kayseri’deki büyük coşku, 
havadan dronla görüntülenirken, 
şehrin birçok noktasında da vatan-
daşlar araçlarıyla konvoy oluştura-
rak kutlamalara katıldı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ,
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN ZAFERİNİ 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın seçim zaferini Kayserililerle birlikte kutlayan Başkan Büyükkılıç, “Yerli ve milli duruşun 
merkezlerinden birisi olarak Kayseri’mizi Sayın Cumhurbaşkanımızın yanında yer alarak gösterdiğiniz için sizlere 

minnet duyuyoruz. İstikrar sürecek, Kayseri büyüyecek, gelişecek” dedi.
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki, Kayseri Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ı makamın-
da ziyaret etti. Bakan Özhaseki, Büyükşehir Be-
lediyesi önünde bando takımının marşları, Türk 
bayrakları ve meşaleler ile coşkuyla karşılandı.

Bir dizi ziyaretler kapsamında memleketi 
Kayseri’ye gelen Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, Bakan Özhaseki’ye AK Parti Kayseri 
Milletvekilleri Ayşe Böhürler, Murat Cahid Cıngı 
ve Sayın Bayar Özsoy, AK Parti Kayseri İl Başkanı 
Fatih Üzüm, ilçe belediye başkanları, Genel Sek-
reter Hüseyin Beyhan, Genel Sekreter Yardımcı-
ları Hamdi Elcuman, Serdar Öztürk ve Ali Has-
dal, genel müdürler ve daire başkanları eşlik etti.

Başkanlık girişinde Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki’yi çiçekler 
ve Türk bayrakları ile coşkulu bir şekilde karşı-
layan Başkan Büyükkılıç, daha sonra belediye 
bahçesinde bir süre vatandaşlarla ve belediye 
personeli ile sohbet etti. 

“ŞEHRİMİZE HOŞ GELDİNİZ,
ŞEREF VERDİNİZ”
Bakan Özhaseki ve beraberindeki heyeti 

başkanlık makamında ağırlayan Büyükkılıç, zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Şehrimize hoş geldiniz, şeref verdiniz. Yuvanıza 
hoş geldiniz. Bakanlığınız ile tecrübe ve başa-
rılarınızın devamını diliyorum. Cenab-ı Allah, 
hem şehrimize, hem ülkemize hayırlı hizmetle-
re vesile kılsın diye dua ve temennide bulunu-
yorum” dedi.

Birlik ve beraberlik mesajı veren Başkan Bü-
yükkılıç, Bakan Özhaseki’nin tecrübelerinden 
yararlanarak daha güzel hizmetler etmeye de-

vam edeceklerini belir-
terek, şöyle konuştu:

“Seyyid Burhaned-
din Hazretleri’nin tür-
besini ziyaret ettikten 
sonra, Cuma namazı-
mızı eda ettikten sonra, 
Valiliğimize ardından 
da Kayseri Büyükşehir 
Belediyemize uğramak 
suretiyle bizleri onur-
landırdınız. İnşallah 
daha güçlü bir şekilde 
Kayseri’mize hep bera-
ber el ele, gönül gönüle 
sizlerle, milletvekilleri-
mizle, 16 ilçe belediye 
başkanı kardeşimizle 
dayanışma içerisinde 
daha güzel hizmetler yapacağız. Sizin desteği-
nizden, tecrübenizden yararlanarak sürdürece-
ğimize inanıyoruz. Şeref verdiniz, hoş geldiniz.” 

“KAYSERİ’DEKİ BELEDİYECİLİK BİR
NOKTADA ZİRVE OLDU”
Başkan Büyükkılıç’a misafirperverliğinden 

dolayı teşekkür eden Bakan Özhaseki ise Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi’ni ikinci kez bakan olarak 
ziyaret eden Bakan Özhaseki, “Bugün bu ma-
kama ikinci kere bakan olarak geliyorum. Allah 
utandırmasın diye tabi ki dua ederek sözlerime 
başlıyorum. Haliyle yıllardır süren Kayseri’deki 
belediyecilik bir noktada zirve oldu. Birçok şeh-
rimize de örnek oldu. Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın İstanbul’da bizlerin de Kayseri’de başlatmış 
olduğu hizmet belediyeciliği bir kavramla yola 
çıktığımız, iyi niyetle gayret ettiğimiz ortam bu-
gün ete kemiğe büründü, güzel işler olarak kar-
şımıza çıktı” diye konuştu.

“KAYSERİ’Yİ UNUTMADIM, ZATEN
UNUTMAM MÜMKÜN DEĞİL”
Kayseri’yi unutmasının mümkün olmadığını 

ifade eden Özhaseki, “Bugün Kayseri Türkiye’de 
parmakla gösterilen bir şehir haline geldi. Çok 
çalıştık, çok gayret ettik. Çok şükür bugünler-
de Kayseri buraya kadar geldi. Naçizane bugün 
geldiğimiz nokta itibariyle de elbette ben Kay-
seri’yi unutmadım, zaten unutmam mümkün 
değil. Ama bundan sonra da zaten yapılan hiz-
metleri arkadaşlarımızla birebir takip edeceğiz” 
şeklinde konuştu. 

Kayseri’de AK Parti’nin 5 milletvekili olduğu-

nu hatırlatan Bakan Özhaseki, 6’ncı milletvekili-
nin de kendisi olacağını öte yandan Cumhur İt-
tifakı’ndan iki milletvekili ile toplam 8 milletvekili 
olarak bakılabileceğini dile getirdi. 

Özhaseki konuşmasının sonunda “İnanıyo-
ruz ki insan o dur ki bıraka bir eser, eseri olma-
yanın yerinde yeller eser” diyerek bu inançla 
çalışmalarını sürdüreceklerini paylaştı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
BAKAN ÖZHASEKİ’YE “YATIRIM” SUNUMU
Konuşmaların ardından, günün anısına hatıra 

fotoğrafı çektirilirken, Bakan Özhaseki şeref def-
terini de imzaladı. Başkan Büyükkılıç, ziyarette 
Bakan Özhaseki’ye Büyükşehir Belediyesi’nce 
yapılan ve yapılmakta olan vizyon ve prestijli 
projelerin sunumunu gerçekleştirdi.

BAKAN ÖZHASEKİ’YE
BÜYÜKŞEHİR’DE COŞKULU KARŞILAMA
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kentte yenilenebilir enerji kaynakları olan rüzgâr, 
güneş ve biyogazdan enerji üretimi için önemli 
santrallerin hayata geçirildiğini söyledi.

Büyükşehir Belediyesi, gelecek nesillere daha 
temiz, daha kaliteli bir çevre emanet etmek ve 
daha yaşanılabilir bir Kayseri sunmak amacıy-
la yenilenebilir enerji kaynaklı elektrik üretmeyi 
sürdürüyor. Bu kapsamda, Büyükşehir Belediye 
Meclisi, Haziran ayı meclis toplantısında yenile-
nebilir enerji üretimine yönelik önemli kararlara 
imza atıyor.

Gündem maddeleri arasında İncesu ilçesi, Fı-
rınönü Mahallesi’nde Rüzgâr Enerji Santrali tesis 
edilmek üzere Kayseri Ulaşım A.Ş. tasarrufuna 
bırakılmasına ve elde edilecek öz tüketim fazlası 

elektrik üretimi kazancının KDV hariç kısmından 
% 0,5 (Bindebeş) oranındaki tutarın, taşınmazın 
kullanım bedeli olarak Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ödenmesi talebi meclis üyelerince görü-
şüldü. 

BÜYÜKŞEHİR’DEN RES PROJESİ GELİYOR
Başkan Büyükkılıç, “Bu defa RES diyoruz. Rüz-

gâr Enerjisi’ne girelim diye proje üretiyoruz. Ye-
nilenebilir enerji, hem çevre açısından hem de 
bölgemizde rüzgâr enerjisinde önem arz ettiğini 
vurgulama bağlamında, 4 senede de kendisini 
amorti ediyor diye biliniyor. Hem enerji açığını 
kapatma hem de enerjiye katkı sağlama bağla-
mında çalışma yapılacak” ifadelerini kullandı. Ta-
lep, meclis üyelerince oy birliği ile kabul edildi.

KASKİ’NİN GES PROJESİ FAALİYETTE
Başkan Büyükkılıç, ayrıca Su ve Kanalizasyon 

İdaresi (KASKİ) Genel Müdürlüğü tarafından bir 
süre önce imalatına başlanan 103,9 milyon TL 
değerindeki Güneş Enerji Santrali’nin hayata ge-
çirildiğini hatırlattı. KASKİ tarafından 6,5 megawatt 
Güneş Enerjisi Santrali’nin faaliyette olduğunu 
belirten Büyükkılıç, katkılarından dolayı emeği 
geçenlere teşekkür etti. 

BEYDEĞİRMENİ’NDE BİYOGAZ
ENERJİ ÜRETİLİYOR
Öte yandan Başkan Büyükkılıç, biyogazdan 

enerji üretiminin de Beydeğirmeni Projesi içeri-
sinde devam ettiğini ifade ederek, “Hem çevreci 
hem de 1 kuruş belediyemizin cebinden çıkma-
dan yap işlet devret modeli ile verdik, en güzel 
hizmetlerden birisi, önemli bir çalışma oldu” dedi. 
Büyükkılıç, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
enerjiden enerjiye, hizmetten hizmete koştuğu-
nu söyledi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
“YENİLENEBİLİR ENERJİ” HAMLELERİ
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Da-
ire Başkanlığı, 6 Şubat’ta Kahramanmaraş’ta 
meydana gelen depremlerin ardından baş-
latılan arama kurtarma çalışmalarına sağla-
dığı katkılardan dolayı Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından Türkiye Cumhu-
riyeti Devlet Üstün Fedakârlık Madalyası ile 
ödüllendirildi.

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın talimat-
ları ile 6 Şubat’ta yaşanan ilk depremin hemen 
ardından anında harekete geçen ve kısa süre-
de bölgeye ulaşarak insanüstü bir gayret ve 
fedakârlıkla arama kurtarma çalışmalarına ka-
tılan Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Baş-
kanlığı ekipleri, Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Üstün Fedakârlık Madalyası’na layık görüldü.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ta-
rafından tevcih edilen madalyayı Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Fuat Oktay, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Müdahale 
ve Arama Kurtarma Şube Müdürü Muham-
met Zeynuddin Bağdat’a takdim etti.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN KAHRAMAN
İTFAİYEYE TEBRİK

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Devlet Üstün Fedakârlık Madalyası 
ile ödüllendirilen Büyükşehir İtfaiye ekipleri-
nin bir kez daha kendilerini gururlandırdığını 
belirterek, “Her zaman yüz akımız olan İtfai-
ye Daire Başkanlığımızın fedakâr personeli bir 
kez daha göğsümüzü kabartmıştır. Kendilerini 
tebrik ediyor, cansiperane gayretlerinden do-
layı teşekkür ediyorum. Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’a da belediyemiz 
personelinin çalışmalarını takdir etmesi nez-
dinde ülkemiz için gösterdiği üstün gayretler-
den dolayı şehrimiz adına teşekkürlerimi su-
nuyorum” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın imzasını ta-
şıyan Türkiye Cumhuriyeti Devlet Üstün Fe-
dakârlık Madalyası beraatında şu ifadeler yer 
aldı:

“Bu madalya, 6 Şubat 2023 tarihinde Kah-

ramanmaraş merkez üssü olmak üzere Tür-
kiye’nin on bir ilini doğrudan etkileyen, on 
binlerce can kaybına ve büyük bir yıkıma ne-
den olan depremlerin ardından başlatılan ara-
ma-kurtarma faaliyetleri sırasında sağladığınız 
katkı ve gösterdiğiniz fedakârlık münasebetiy-
le Türk Milleti’nin şükran duygularının nişanesi 
olaraktan tarafınıza tevcih edilmiştir.”

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
deprem bölgesi Kahramanma-
raş’ın Elbistan ilçesine 100 kon-
teynerlik modern yeni bir kentin 
inşaatının tüm hızıyla sürdüğünü 
belirtti.

Deprem felaketinin yaşandı-
ğı ilk andan itibaren kardeş şehir 
Kahramanmaraş’a yardım ve des-
teklerini sürdüren Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi, bölgedeki çalış-
malarına aralıksız devam ediyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 
afet bölgesine yardım ve destek 
sağlamaya devam ettiklerini vur-
gulayarak, Elbistan ilçesine 100 
konteynerlik modern yaşam alanı 

inşa ettiklerini ifade etti.
Kahramanmaraş merkezde 

depremzedeler için ilk konteyner 

kenti Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi’nin AFAD iş birliği ile hayata 
geçirdiğini anımsatan Başkan Bü-
yükkılıç, Elbistan ilçesinde de tica-
ri yaşamı normal seyrine çeviren 
Elbistan Kayseri Çarşı’nın ardından 
bu kez bölgede 100 konteynerlik 
modern yeni bir kent inşa ettikle-
rini belirtti.

Büyükkılıç, AFAD ile iş birliği 
halinde Elbistan konteyner ken-
tinin inşaat çalışmalarının tüm 
hızıyla sürdüğünü ifade ederek, 
“Elbistan’a 100 konteynerlik mo-
dern kent çalışmalarımız sürüyor. 
Elbistan bölgemize, depremzede 
vatandaşlarımızın kullanımı için 
hazırladığımız yaşam alanımızda, 
konteyner AFAD’ımızdan, altyapı, 
iç tesisat, elektrik, su, aydınlatma 

ve ısınma gibi tüm hizmetler Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılıyor. Çalışmalarımız tüm 
hızıyla sürüyor. Elbistanlı deprem-
zede hemşehrilerimize çarşımızın 
ardından şimdi de yeni bir modern 
kenti hayata geçiriyor, bir kez daha 
tüm ülkemize geçmiş olsun dilek-
lerimizi iletiyoruz” diye konuştu.

Depremzede vatandaşların her 
zaman yanlarında olmaya devam 
edeceklerinin altını çizen Başkan 
Büyükkılıç, “Asrın felaketinin ilk gü-
nünden bu zamana kadar deprem 
bölgesine yaptığımız bütün yar-
dımlar ve destekler depremzede 
kardeşlerimize helali hoş olsun. 
Her zaman deprem bölgesindeki 
kardeşlerimizin yanında ve emrin-
deyiz” ifadelerini kullandı.

 “ELBİSTAN’A 100 KONTEYNERLİK MODERN 

KENT ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR”

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN KAYSERİ 
BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ’NE

DEVLET ÜSTÜN FEDAKÂRLIK MADALYASI
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, geleceğin teminatı olan 
çocukların hem zihinsel gelişimi hem de keyifli 
vakit geçirebilmeleri amacıyla hayata geçirile-
cek olan Çocuk Kütüphanesi ve Müzik Oku-
lu’nu ziyaret etti. 

Kocasinan İlçesi Bozantı Caddesi’nde kütüp-
hane ve müzik okulunun yanı sıra oyun alanla-
rı, kafeterya ve sinema salonu gibi çeşitli aktivi-
telerin olacağı çok amaçlı Çocuk Kütüphanesi 
ve Müzik Okulu’nun yapımına yönelik proje ta-
mamlandı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın ‘Ağaç yaş iken eğilir’ prensibi ile 
hayata geçirilen Fuat Attaroğlu Çocuk Kütüp-
hanesi ve Müzik Okulu açılışa hazır hale geldi.

Büyükşehir Belediyesi’nin 11’inci kütüpha-
nesi olacak olan kütüphaneyi inceleyen Başkan 
Büyükkılıç, son durum hakkında bilgiler aldı. 

Başkan Büyükkılıç’a inceleme esnasında Ge-
nel Sekreter Hüseyin Beyhan, Genel Sekreter 
Yardımcıları Hamdi Elcuman, Ali Hasdal ve dai-
re başkanları eşlik etti.

Bölümleri tek tek gezen Büyükkılıç, sinema 
salonu, masal atölyesi, bilgisayar odası, kütüp-
hane, çalışma odası, müzik atölyesi ve oyun 
grupları gibi sınıfları inceledi.

Başkan Büyükkılıç, burada yaptığı açıkla-
mada, “Bu nesil şanslı nesil, çocuklarımıza ne 
yapsak azdır. Beklenen kütüphanemiz, 11’inci 
kütüphane olarak çocuklarımız için hazır. Ço-
cuklarımızın hem zihinsel hem de bedensel 
olarak gelişimlerini güzelleştirmek, artırmak, 
onlara katkı sağlamak amacıyla bu kütüphane-

mizi hayata geçiriyoruz” dedi.
Çocuk Kütüphanesi ve Müzik Okulu proje-

sinde müzik, resim ve sinema atölyeleri, oyun 
alanları, kütüphaneleriyle, bilgisayar ortamıyla 
çocukların hem sosyalleşeceğine hem de do-
nanımlı hale geleceğine vurgu yapan Büyükkı-
lıç, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Kütüphanemiz, 15 bin civarında kitabımı 
ve ayrıca dijital kitaplarımızla birlikte şehrimize, 
yavrularımıza yakıştı. Kütüphanemizi hazır hale 
getirdik, çocuklarımız burada faaliyetlere baş-
ladılar. Yakın zamanda da tanıtmak amacıyla 
kamuoyu ile paylaşımda bulunacağımızı, va-
tandaşlarımızla birlikte o sevinci paylaşacağız. 
Emeği geçenlere, hayırsever destekli yapılan 
çalışmaya teşekkür ediyor, hayırseverimiz Fuat 
ağabeyimizi rahmetle anıyorum.”

TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLACAK PROJE
Başkan Büyükkılıç, bu projenin Türkiye’ye 

örnek olacağına işaret ederek, “Bunun örnek 
teşkil edeceğini ve bu tür beklentileri artırarak 
devam edeceğiz. Yine Millet Bahçemizin içe-
risinde Kültür Bakanlığımız ile birlikte yapmış 
olduğumuz bir kütüphane çalışması da hızla 
devam ediyor. Hayırlı, uğurlu olsun, açılışında 
buluşmak üzere” diye konuştu. 

Büyükkılıç, kütüphaneye kayıt olmak için 
gelen vatandaşlar ve çocuklar ile de samimi ve 
sıcak bir sohbet gerçekleştirirken, Osman isimli 
bir çocuk da kayıt yaptırmaya geldiğini söyle-
di. Çocukların anneleri de, “Böyle güzel imkân-
lar verdiğiniz için çok teşekkür ediyoruz, çok 
mutlu oluyoruz. Her yerde çocuklara özel işler 
yapıyorsunuz. Kalbimiz sizinle” dediler. Başkan 
Büyükkılıç da, ‘ağaç yaş iken eğilir’ prensibini 
hatırlatarak, “Diğer kütüphanelerimizde de ço-
cukları önemsiyoruz. Ağaç yaş iken eğilir derler. 
Milletimizin sağduyusuna, ferasetine güveniyo-
ruz. Biz sizlere layık olursak ne mutlu diyoruz. 
Sayın Cumhurbaşkanımız ve ekibine de başarı-
lar diliyoruz” ifadelerini kullandı. 

AİLELER VE ÇOCUKLAR ÇOK MEMNUN
Aileler ve çocuklar da faaliyetlerine başlayan 

Fuat Attaroğlu Çocuk Kütüphanesi ve Müzik 
Okulu’ndan memnuniyetlerini dile getirdiler. 

Dilek Özmak isimli anne, çocuğunu buraya 
kaydettirdiğini belirterek, burasının imkânlarının 

çok güzel olduğunu, Başkan Büyükkılıç’a böyle 
bir projeyi kazandırdığı için teşekkür etti. 

Hümeyra İpek isimli anne ise etkinliklere 
çocuğunu getirdiğini ifade ederek, “Çocuğum 
arkadaş ortamına girmeyi öğrendi, etkinlikle-
ri ayrıca bir güzel. Öğretmen, öğrenci ilişkisini 
öğrenmeye başladı, kurallara uymayı öğrendi. 
Her şeyden önce güzel ve temiz, velilere de 
olanak sağlamışlar” dedi.

Ekrem Aran isimli bir baba da, “Burası dört 
dörtlük olmuş. Her semtimizde, her mahalle-
de yapılıyor. Çok büyük başarılar elde etmişler, 
tebrik ediyorum. Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Memduh Büyükkılıç’a da çalışmaların-
dan dolayı teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

“MEMDUH DEDEMİZE
ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUZ”
Minikler de burada çok eğlendiklerini, çok 

güzel vakit geçirdiklerini söyleyerek, “Burada 
çok eğleniyoruz, çok mutluyuz, kitap okuyoruz, 
masal dinliyoruz, sinema izliyoruz, oyun oynu-
yoruz, arkadaş ediniyoruz. Memduh dedemize 
çok teşekkür ediyoruz” dediler. 

Her yaştan ve çeşitli becerilere sahip çocuk-
ların eğitim, bilgi ve kişisel gelişimindeki ihti-
yaçlarını karşılamak için kaynaklar ve hizmetler 
sağlayacak olan bu özel proje, Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi’nin hayata geçirdiği 11’inci kü-
tüphane olacak.

BÜYÜKŞEHİR’İN 11’İNCİ KÜTÜPHANESİ 

“ÇOCUKLARA ÖZEL”
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BÜYÜKKILIÇ: “TÜRKİYE’NİN 
EN BÜYÜK VE EN YEŞİL MİLLET 

BAHÇESİ GÜN SAYIYOR”

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, BÜNYAN’DA
YAPIMI TAMAMLANAN KADIN KOOPERATİFİ 

BİNASINI İNCELEDİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi’nin 
Bünyan’da yapımını tamamladığı kadın koope-
ratifleri için hazırlanan binada incelemelerde bu-
lundu.

Kadın girişimini desteklemek ve kadın istih-
damına katkı sunmayı amaçlayan Kadın Girişimi 
Kooperatifleri, Büyükşehir Belediyesi’nin destek-
leri ile ilçelerde yaygınlaşmaya devam ediyor.

Bu kapsamda kadın girişimci kooperatifleri-
ne desteklerini sürdüren Büyükşehir Belediye-
si, Bünyan ilçesinde kadın kooperatiflerine özel 
bina hazırladı.

Büyükşehir Belediyesi’nce hazırlanan binada 
incelemelerde bulunan Başkan Büyükkılıç, “Bün-
yan’da Büyükşehir Belediyesi olarak yapımını 
tamamladığımız ve kadın kooperatiflerimiz için 
hazırladığımız binada incelemelerde bulunduk” 
diye konuştu. 

Kayseri Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi’nin 
destekleri ile kadın girişimi ve istihdamını des-
teklemeye devam edeceklerini ifade eden Bü-
yükkılıç, kadınların aktif iş gücüne katılımlarını 
sağlamayı, ilçelerde yaşayan kadınların istihda-
mını artırmayı sürdüreceklerinin altını çizdi.

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
1 milyon metrekaresinin tama-
men yeşil alan olacağı 1 milyon 
260 bin metrekare büyüklüğü ile 

Türkiye’nin en büyük millet bah-
çesi konumundaki Recep Tayyip 
Erdoğan Millet Bahçesi’nin vatan-
daşlara hizmet için gün saydığını 
ifade etti.

Başkan Büyükkılıç, büyük bir 
bölümü tamamlanan ve inşaat 
çalışmaları tüm hızıyla sürdürülen 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bah-
çesi ile ilgili açıklamalarda bulun-
du.

Başkan Büyükkılıç, 1 milyon 
260 bin metrekare büyüklüğün-
deki alanda 1 milyon metrekare-
nin tamamen yeşil alan ve peyzaj 
ile sosyal donatılarla dolu olacak 
şekilde Büyükşehir Belediyesi 
ekiplerince projelendirildiğini ha-

tırlatarak, bu doğrultuda çalışma-
ları sürdürülen projenin kısa süre 
içerisinde hayata geçirilmesinin 
planlandığını duyurdu.

Projeye desteklerinden dolayı 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı ile Toplu Konut İda-
resi (TOKİ) Başkanı Ömer Bulut’a 
teşekkür eden Başkan Büyükkılıç, 
yeşiliyle, bisiklet ve yürüyüş yol-
larıyla, etkinlik ortamlarıyla, ye-
me-içme mekânlarıyla, müzele-
riyle, kütüphanesiyle fonksiyonları 
saymakla bitirilemeyecek vizyon 
bir projeyi Kayseri’ye kazandıra-
caklarını belirtti.

Büyükkılıç, şehre değer katacak 
vizyon projelerden birisi olan ve 1 
milyon metrekaresi yeşil alan ola-
cak Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’nin bahar aylarıyla birlikte 
daha yeşil bir görünüm kazanma-
ya başladığını ifade ederek, ağaç 

dikme ve peyzaj çalışmalarının 
devam ettiğini kaydetti.

6 adet kuyu binası, 96 adet 
engelli, 28 adet otobüs otopar-
kı olmak üzere toplam 3 bin 394 
adet otopark alanının yer alacağı 
projede, bisiklet ve koşu, yürüyüş 
yollar, piknik alanı, servis yolları, 
2 ayrı etkinlik çayırı, çocuk oyun 
alanları, spor sahası alanları ve süs 
havuzları da yer alacağına vurgu 
yapan Büyükkılıç, ayrıca proje-
de, köpek eğitim alanı, gelenek-
sel takvim, konser gibi etkinliklere 
hizmet edecek sahne kurulum 
alanı ve amfi, özel tasarlanmış 
çiçek bahçeleri, yapay tepelikler, 
kaykay pisti, pilates ve yoga saha-
ları, güneş saati, spor alanlarının 
etrafında her biri 123 kişilik 14 adet 
tribün ve model araç-drone pisti 
bulunacağını belirtti.

Başkan Büyükkılıç, “Sayın Cum-

hurbaşkanımızın ismini taşıyan ve 
7’den 70’e tüm kesimlere hitap 
edecek Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçemizi en kısa sürede 
hemşehrilerimizin hizmetine su-
nacağız. Türkiye’nin en yeşil mil-
let bahçesi vatandaşa hizmet için 
gün sayıyor. Şehrimize, İç Anado-
lu bölgemize ve ülkemize şim-
diden hayırlı, uğurlu olsun” diye 
konuştu.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Türkiye’nin yerli ve milli 
gururu TOGG T10X ile okulları ziyaret ederek, 
öğrencilerle yerli ve milli aracı buluşturuyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, ‘Öğrenci Buluşmaları’ kapsamında 
Ahmet Eren Anadolu Lisesi, Sümer Fen Lisesi 
ile Atatürk Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si’ni ziyaret etti.

İlk olarak Ahmet Eren Anadolu Lisesi’ni zi-
yaret eden Büyükkılıç, burada gençlerin sevgi 
gösterileri ile karşılaştı.

“BUGÜN BİR SÜRPRİZ YAPALIM DEDİK”
Öğrencilere TOGG sürprizi yapan Başkan 

Büyükkılıç, yaptığı konuşmada, “Bir sürpriz ya-
palım dedik, sizlerin ürettiği, yerli ve milli anla-
yışın sembolü olan TOGG’umuzla geldik. Fırsat 
verilince Türk gençlerinin, Türk mühendisleri-
nin neler yapabileceğini en güzel şekliyle göz-
lemlemiş olduk. Yerli ve milli anlayışın bir ürü-
nünü hep beraber paylaşmanın mutluluğunu, 
keyfini taşıyoruz” dedi.

Büyükkılıç, burada gençlere hitap ederek, 
şunları söyledi:

“Başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak 
üzere emeği geçenleri kutluyorum. Böyle bir 
aracın ülkemizin, Kayseri tabiri ile ‘bağımızın 
üzümü’dür. Daha ileri taşımak yine sizin gibi 
pırıl pırıl Anadolu irfanı ile bezenmiş olan, Sey-
yid Burhanettin hazretlerin, Hunat Hatunların, 
Gevher Nesibe Sultanların, Mimar Sinanların 
torunları olarak sizin gibi Anadolu evlatlarının 
üzerine kademe kademe ekleyeceği şekliyle 

daha güzel noktalara taşıyacak. Bizim gencimiz, 
bizim geleceğimiz olan siz yavrularımız fırsat 
verilince uzaya da gidiyor, uydusunu da hava-
ya atıyor, İHA’sını da, SİHA’sını da, TGC gemisini 
de, tankını da tüfeğini de üretiyor.”

Kayseri’yi müzeleri ile kütüphaneleri ile do-
natılan bir şehir yaptıklarını ifade eden Başkan 
Büyükkılıç, “Teknolojiyi önemseyen ve Cum-
huriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 
deyimiyle çağdaş uygarlığın düzeyine, hatta 
daha yukarılarına taşımanın görevleri olduğu-
nu söyleyerek, “Biz Selçukluyuz, biz Osmanlıyız, 
biz Cumhuriyetiz. İyi ki varsınız, sizleri seviyo-
ruz” dedi.

Büyükşehir Belediyesi’nin KAYMEK’in ücret-
siz kurslarına da davet eden Başkan Büyükkı-
lıç’ın konuşması öğrenciler tarafından alkışlarla 
destek verildi. 

Daha sonra Sümer Fen Lisesi’ne geçen Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç, burada da öğrencilerin sevgi ve ilgisi ile 
karşılaştı.

“TÜRK GENCİNE GÜVENİNCE NELER
YAPILABİLECEĞİNİ BİLİYORUZ”
Türk bayrakları ile karşılanan Başkan Büyük-

kılıç, Kayseri’nin eğitimin merkezi olduğunu ifa-
de ederek, şehrin öte yandan kütüphanelerin, 
müzelerin, kültürün ve turizmin merkezi dile 
getirerek, şöyle konuştu: 

“Değerli gençlerimiz elbette sizlerin eğitimi 
olması, donanımlı olması, yabancı dilleri biliyor 
olmanız ve bütün bunların yanında özgüven 
içerisinde olmanız bizim için çok önemli ve 
anlamlı. Fırsat verildiğinde Türk genci her şeyin 
en güzelini, özelini ve gelişmişini yapar. Onlara 
fırsat vermek yakışır. Türk gencine güvenince 
neler yapılabileceğini biliyoruz. Biz sizleri sevi-
yoruz. Şehrimizi eğitimin merkezi olarak, kütüp-
hanelerin merkezi, şehrimizi müzelerin merke-
zi, kültürün merkezi ve tabi turizmin merkezi 
getirme yönünde salt belediyecilik anlayışı ile 
sadece yol, kaldırım ve park yapan tabi bunlar 
mutlaka olmalı. Ama bunların yanında diğer ka-
zanımlarımızı da daha da geliştirerek, geleceğe 
taşımak bizim asri görevimiz olmalı. Sümer Fen 
Lisesi bizim gururumuz. O açıdan sizleri tebrik 
ediyor, alnınızdan öpüyor, sizleri yetiştiren öğ-
retmenlerimizin de ellerinden öpüyorum.”

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, son olarak Atatürk Kız Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti.
Okulda öğrencilere hitap eden Başkan Bü-

yükkılıç, “Değerli müdürümüze, öğretmenle-
rimize, sevgili öğrencilerimize bu sıcak ilgile-
rinden ve karşılamalarından dolayı teşekkür 
ediyorum. Bana bir çiçek takdim edildi, sizlerin 
her biri bizler için bir değer, bir çiçeksiniz. Öğ-
retmenlerimizden birine sizler adına bu çiçeği-
mizi takdim etmek istiyorum. Sizlere başarılar 
temenni ediyorum” ifadelerinde bulundu.

Gençlere yerli araç TOGG’u tanıtan Büyük-
kılıç, “Bu sizin eseriniz, Türk malı, yerli ve yüz-
de yüz milli bir aracımız. Bunu sizlerin abileri, 
ablaları hayata geçirdi. Sizleri tebrik ediyor, al-
nınızdan öpüyorum. Başarılarınızın devamını 
diliyorum” dedi.

 “SİZLERİN BAŞARISI ÜLKEMİZİN
BAŞARISI OLACAK”
Gençlere tavsiyelerde bulunarak Büyükşe-

hir’in ücretsiz yabancı dil kurslarının gençle-
rin hizmetinde olduğunu vurgulayan Başkan 
Büyükkılıç, “Sizlere layık olma, sizlerin eğitimli, 
donanımlı, özgüven içerisinde şehrimize, ülke-
mize, ailenize kazanımlar sağlaması ortamını 
oluşturmak bizim asli görevimizdir. Sizleri sevi-
yoruz, başarılarınızın devamını diliyoruz. Eğitim 
hayatında başarılı olurken yabancı dili önem-
semenizi tavsiye ediyoruz. Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi bünyesinde meslek edindirme kurs-
larımız içerisinde ücretsiz, 10 dilde yabancı dil 
kursu veriyoruz ve sizleri davet ediyoruz. Hangi 
alanda diyorsanız, sizler için varız. Sizlerin başa-
rısı ülkemizin başarısı olacak” diye konuştu. 

Başkan Büyükkılıç, okul ziyaretlerinde öğren-
ciler tarafından çiçeklerle karşılanırken, gençler 
yerli ve milli otomobil TOGG’u ilgi ile inceleyip, 
bol bol hatıra fotoğrafı çektirdiler.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, ÖĞRENCİLERLE
TOGG’U BULUŞTURUYOR 
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Talas Belediye Başkanı 
Mustafa Yalçın ile birlikte kentin önemli turistik 
merkezlerinden olan Ali Dağı Mesire Alanı tadi-
lat ve düzenleme çalışmalarını inceledi. 

Kent merkezi ve ilçelerde yeşil alanlar ile me-

sire alanlarına yenilerini ekleyen Büyükşehir Be-
lediyesi, kullanımda olan mesire alanlarında da 
iyileştirme çalışmaları yürütüyor. 

Başkan Büyükkılıç, bu kapsamda, vatandaş-
ların uğrak noktası olan Talas ilçesinde bulunan 
Ali Dağı Mesire Alanı’nda Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen ve önemli bir aşama kay-
dedilen tadilat ve çevre düzenleme çalışmaları-
nı yerinde inceledi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’a incelemeleri esnasında Talas Bele-
diye Başkanı Mustafa Yalçın, Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Hasdal, Fen 
İşleri Daire Başkanı Yasin Harmancı ve yüklenici 
firma yetkilileri eşlik etti.

Mesire alanındaki incelemelerin ardından 
değerlendirmelerde bulunan Başkan Büyükkı-
lıç, Kayseri’nin daha konforlu yeşil alanlara ka-
vuşması için gayret gösterdiklerini belirterek, 
“Kentimizin yeşil alan oranını ilçelerimiz ve kent 
merkezimize yaptığımız millet bahçeleri ile hız-
la arttırırken kullanımda olan mesire alanlarımı-
zın da konforunu arttırmaya yönelik çalışmalar 

yürütüyoruz. Yenilenen yüzü ile yakın zaman-
da hizmete sunacağımız Ali Dağı Mesire Alanı 
şimdiden hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olsun” 
diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç, mesire alanında yürütü-
len çalışmaları yakından inceleyerek son durum 
hakkında Genel Sekreter Yardımcısı Ali Hasdal 
ve Fen İşleri Daire Başkanı Yasin Harmancı ile 
yüklenici firma yetkililerinden bilgiler aldı.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’a hem deprem bölgesinde yaptıkları çalışmalardan 
dolayı hem Kayseri’deki kadın kooperatiflerine verdiği desteklerden dolayı 
hem de Kayseri’nin turizm şehri olması için gayretlerinden dolayı teşekkür 
etti.

Tarihi Kayseri Kalesi Kültür ve Sanat Merkezi’nde Asırlık Tariflerle Türk 
Mutfağı Haftası programına Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, Vali Gökmen Çiçek ile birlikte katıldı. 

Başkan Büyükkılıç ve Vali Çiçek, çeşitli etkinliklerle Türk Mutfağı’nı tanı-
tacak olan Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı Haftası etkinliğinde vatandaşların 
sıcak ve samimi ilgisiyle karşılaştılar.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kayseri Valiliği ve Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi iş birliği ile düzenlenen etkinlikte stantları gezen Vali Çiçek ile Başkan 
Büyükkılıç, kadın kooperatiflerinin de hazırladığı ürünleri ilgiyle inceledi.

DEPREMZEDELERİN SELAMLARINI VE TEŞEKKÜRLERİNİ İLETTİ
Programda konuşan Vali Gökmen Çiçek, asrın felaketi olarak nitelen-

dirilen deprem sonrası bölgelere yardım seferberliğinin sürdüğünü be-
lirterek, Başkan Büyükkılıç’a deprem bölgesinde yaptıkları çalışmalardan 
dolayı teşekkür ederek, “Şehrimize deprem bölgesi Adıyaman’dan geldim. 

Adıyaman’da depremzede özellikle selamlarını ve teşekkürlerini getirdim. 
Özellikle Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımıza yaptığı çarşıdan dolayı 
çok teşekkür ettiler. Başkanım iletiyorum, üzerimde kalmasın. Melikgazi 
Belediye Başkanımıza, Kocasinan Belediye Başkanımıza, Ticaret Odamıza, 
MÜSİAD başkanımıza teşekkür ettiler, iletiyorum, sağ olun, var olun” diye 
konuştu.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NİN TURİZM ALANINDAKİ
YOĞUN GAYRETLERİ SÜRÜYOR
Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin turizm alanında önemli çalışmalar 

yaptığını söyleyen Vali Çiçek, “Kayseri, sanayi, ticaret, savunma sanayi şeh-

ri ama Kayseri tam anlamıyla bir turizm şehridir. Sadece Erciyes’iyle değil, 
koca inanç kültürü, tarih kültürü, vadileri, tarihi alanlarıyla Kayseri turizmde 
hak ettiği yeri, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin ve ilçe belediyelerin bu 
alandaki yoğun gayretleri ile beraber alacak” dedi.

“KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZI KADIN
KOOPERATİFLERİNE DESTEKLERİNDEN DOLAYI ALKIŞLIYORUM”
Çiçek, kadın kooperatiflerinin başarısından bahsederek, bu başarıda 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin önemli desteği olduğunu ifade ederek, 
şunları söyledi:

“İlimizde bir başarı hikâyesi daha yazılıyor, kadın kooperatifleri bir başarı 
hikâyesi yazıyor. Daha kurulalı 1 yıl olmamasına rağmen en ücra ilçemiz-
de olmak üzere yaptıkları ürünler, çalışmalar, emekler ile bir mucizeye ev 
sahipliği yapıyorlar, bir başarı destanı yazıyorlar. Onları tebrik ediyorum, 
başarılarının devamını diliyorum. Kadın kooperatiflerinin bu başarısında 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi olmasaydı olmazdı. Kayseri Büyükşehir Be-
lediye Başkanımızı da kadın kooperatiflerine verdiği destekten dolayı alkış-
lıyorum. Kadın kooperatiflerimiz ve engelliler kooperatiflerimiz çok güzel 
işler yapıyorlar, takip edeceğiz.”

3 gün sürecek Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı Haftası’nda 35 kadın koope-
ratifi ve belediyelerin çadır kurulumunun yanı sıra, KAY-TUR A.Ş., KAYMEK 
A.Ş., Spor A.Ş. ile Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı tarafından çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek.

BÜYÜKKILIÇ’TAN ALİ DAĞI MESİRE ALANI TADİLAT 
VE DÜZENLEME ÇALIŞMALARINA YAKIN TAKİP

VALİ ÇİÇEK’TEN BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A
ÖVGÜ VE TEŞEKKÜR
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Organize Sanayi Bölge-
si’nin yükünü paylaşacak ve Tınaztepe bölgesi-
ne alternatif bir yol olacak İsmail Erez Bulvarı’n-
daki yol yapım çalışmalarını inceledi. Büyükkılıç, 
“Kayseri’mizin bizi seven, güvenen insanlarına 
ne yapsak az” dedi.

Kayseri’deki ulaşım çalışmalarına ara verme-
den devam ederek, ulaşılabilir bir şehir olmayı 
sürdürmeyi amaçlayan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Melikgazi böl-
gesindeki altyapı çalışmaları devam eden İsmail 
Erez Bulvarı’nda incelemelerde bulunarak, Bü-
yükşehir Belediyesi yetkililerinden bilgi aldı. 

“ÖNEMLİ BİR ANA ARTERİ
DAHA HAYATA GEÇİRİYORUZ”
Başkan Büyükkılıç, burada yaptığı açıklama-

da “Kayseri’mizin bizi seven, güvenen insan-
larına ne yapsak az mantığı içerisinde önemli 
bir ana arteri daha hayata geçiriyoruz” diyerek, 
şunları söyledi:

“Hatırlanacağı üzere Belsin bölgesinde İs-
mail Erez Bulvarımızın açılması yönünde yak-
laşık 3 buçuk kilometreye varan bir mesafeyle 
ilgili çalışmayı hızla sürdürüyoruz. İster istemez 
bu süreç içerisinde kamulaştırma boyutuyla 
ilgi devam eden anlaşma mecrasına taşımak 
suretiyle çalışmaları hızlandırma yönünde gay-
ret gösteriyoruz. Ekiplerimiz inşallah burada da 
önemli bir ana arteri hayata geçirmiş olacak. 
Burada tabi ki önemli bir ana arter. Aynı zaman-

da yine burada Tınaztepe bölgesine alternatif 
bir çalışma olmuş olacak. Organize Sanayi’mi-
zin yükünü paylaşmış olacak.”

“BU SEZON SONUNA BİTİRMEYİ
AMAÇLIYORUZ”
İsmail Erez Bulvarı’ndaki yol yapım çalış-

malarını, bu sezon sonuna bitirmeyi amaçla-
dıklarını bildiren Büyükkılıç, “Sultan Abdulhamit 
Han Bulvarıydı, Ahmet Gazi Ayhan Bulvarıydı, 
burada İsmail Erez Bulvarıydı derken adeta Me-
likgazi bölgesinde önemli bir ana arter daha 
hayata geçmiş olacak. İnşallah hızlı bir şekilde 
bu sezon sonuna bitirmeyi amaçlıyoruz” diye 
konuştu.

Başkan Büyükkılıç, emeği geçenlere teşek-
kür ederek, “Altyapı çalışmaları yine aynı şekilde 
KASKİ’mizin, Elektrik Şirketi’mizin, Kayserigaz’ın, 
Telekom’un bu yöndeki çalışmaları ile koordi-

neli bir şekilde süreci yönetmek suretiyle de 
yap-boz dönemlerini de sona erdirmek isti-
yoruz. Emeği geçenlere, ilgili kurum ve kuru-
luşların her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum, 
yüklenici firmamıza ayrıca teşekkür ediyorum, 
hayırlı uğurlu olsun diyorum” şeklinde konuştu.

BÜYÜKKILIÇ, VATANDAŞLAR İLE
GÖRÜŞÜP ONLARIN İSTEKLERİNİ
DİNLEYEREK TALİMAT VERDİ
Büyükkılıç, yol yapım çalışmalarında vatan-

daşlarla da bir araya gelerek onların talep ve 
temennilerini de dinledi. Besicilik yapan bir va-
tandaşın yol talebine ilişkin çözümü yönünde 
anında talimat veren Başkan Büyükkılıç, çevre 
konusunda talepte bulunan vatandaşın da is-
teklerini dinleyerek gereken çalışmaların süreç 
içerisinde yapılacağını ifade etti. 

Büyükkılıç’a incelemelerde Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, Genel 
Sekreter Yardımcıları Hamdi Elcuman, Ali Has-
dal ve daire başkanları da eşlik etti.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Turkovac’ın mucidi 
bilim insanı Prof. Dr. Aykut Özdarendeli’nin 
isminin verildiği Zümrüt Mahallesi Akmes-
cit Bulvarı yol yapım çalışmalarını yerinde 
inceledi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Daire Başkanlığı ekipleri tarafından, Zümrüt 
Mahallesi Akmescit Bulvarı yapım çalışma-
ları tüm hızıyla sürüyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Kocasinan Bulvarı’nı Ha-
vaalanı’na bağlayacak olan ana arter ni-
teliğinde olan ve yerli, milli aşı Turkovac’ı 
geliştiren Erciyes Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Aykut Özdarendeli’nin ismini 
taşıyacak yolda inceleme ve denetlemeler-
de bulundu.

İnceleme esnasında Başkan Büyükkılıç, 
Genel Sekreter Yardımcıları Hamdi Elcu-
man, Ali Hasdal’dan proje üzerinde detaylı 
bilgi aldı. 

Bölgede, hem altyapı çalışmalarıyla, 
hem mahallenin su, kanal ve doğalgaz ça-
lışması hem de ana arter ile ilgili yapılması 
gereken çalışmalar yapıldığına değinen Bü-
yükkılıç, “Prof. Dr. Aykut Özdarendeli hoca-
mızın ismini taşıyan yaklaşık 3 kilometre ci-
varındaki caddemiz yakın zamanda yüzde 
yüz aktif olarak hayata geçmiş olacak” dedi.

Başkan Büyükkılıç, emeği geçenlere te-
şekkür ederek, standardı ve kalitesi yükse-
len yollarda sürücülerin trafik kurallarına 
uymasını da bir kez daha hatırlattı.

BÜYÜKKILIÇ’TAN KOCASİNAN BULVARI’NI 
HAVAALANI’NA BAĞLAYACAK YOLDA DENETLEME

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN İSMAİL EREZ 
BULVARI ÇALIŞMALARINDA İNCELEME
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Bünyan ilçesi Akmescit 
Mahallesi’ne Tomarza yolu üzerinden giriş çı-
kış yapılan ana yollarda ve mahalle içerisindeki 
ihtiyaç duyulan kesimlerde alt yapısıyla birlikte 
7 milyon TL maliyetle yapılan sıcak asfalt çalış-
malarını yerinde inceledi.

Her fırsatta ilçeleri ziyaret eden ve burada-
ki hizmetleri yerinde incelerken, ilçe sakinle-
riyle de bir araya gelerek onların taleplerini ve 
düşüncelerini dinleyen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, bu kapsam-
da Bünyan ilçesi Akmescit Mahallesi’ne ziyaret 
gerçekleştirdi.

MAHALLE SAKİNLERİNDEN TOGG’A
YOĞUN İLGİ
Başkan Büyükkılıç, Akmescit Mahalle Muh-

tarı Fahrettin Kılıç ile birlikte mahalleyi gezerek, 
vatandaşlarla bir araya geldi. İlçe ziyaretinde 
yerli ve milli otomobil TOGG ile giderken, ilçe 
sakinlerinin de Kayseri’de ilk ve tek olan TOGG’a 
yoğun ilgisi oldu. Başkan Büyükkılıç, vatandaş-
lara, ‘Artık TOGG ile geliyoruz. Allah razı olsun, 
sahip çıkalım inşallah” derken, mahalle sakinleri 
de “Allah utandırmasın başkanım. Allah’a şükür-
ler olsun” diye dua ettiler.

MAHALLE SAKİNLERİ BAŞKAN
BÜYÜKKILIÇ’I KUCAKLADI
Mahalle esnaflarını ziyaret eden ve bereket-

li işler dileyen Büyükkılıç, kıraathanede sohbet 
ettiği mahalle sakinleri tarafından da kucaklan-
dı. Başkan Büyükkılıç, sıcak ve samimi ortamda 
gerçekleşen sohbette mahalle sakinlerinin de 
taleplerini ve düşüncelerini dinledi.

ASFALT ÇALIŞMALARINI
YERİNDE DENETLEDİ
Başkan Büyükkılıç, ayrıca Akmescit Mahalle-

si’ne Tomarza yolu üzerinden giriş çıkış yapılan 
ana yollarda ve mahalle içerisindeki ihtiyaç du-
yulan kesimlerde yapılan sıcak asfalt çalışmala-
rını yerinde denetledi.

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Hasdal’dan yapılan çalışmalar hak-
kında bilgiler alan Büyükkılıç, “Asfalt çalışmala-

rı ile ilgili Akmescit kasabamızdayız. 
Her şeyden önce her gelişimizde 
bizlere sıcak ilgisiyle karşılayıp, mi-
safir eden Akmescit’imizin güzel in-
sanlarına minnet duyuyor, teşekkür 
ediyorum” dedi.

Başkan Büyükkılıç, bu bölgede 7 
bin ton asfalt kullanılacağını ifade 
ederek, şunları söyledi:

“Daha önce görüşmelerimizde 
vermiş olduğumuz sözler gereği yol-
larımızın asfaltı ile ilgili bir çalışma söz 
konusu vardı. O konu ile ilgili şuanda 
Akmsecit’teyiz. Tam 7 bin ton bura-
da asfalt çalışması yapacağız. Köyü-
müzün, kasabamızın girişleri adeta 
pırıl pırıl olacak. Burada bazı ufak te-
fek talepler de söz konusu, onları da 
hayata geçireceğiz. Camimiz pırıl pırıl hayata 
geçti, o konuda gereken çalışmalarımızı yaptık. 
Bir de malum beklentileri var, onunla ilgili de 
yasal prosedür neyse ona razı olacağız. İlgili ka-
sabamızın Talas’ımızla birlikte çalışma yönünde 
talepleri var. Onu da biz saygıyla karşılıyoruz. 
Gereken çalışmalar yapılıp, mevzuata uygunsa 
yardımcı olunur, mevzuata uygun değilse ken-
dileri saygıyla karşılarlar.”

Akmescit sakinlerine yerli ve milli anlayışın 
merkezi nitelendirmesi yapan Büyükkılıç, “Ay 
yıldızlı Türk bayrağımızın altında vatanına, mil-
letine sahip çıkma duygusuyla hareket eden 
Akmescit’imizin güzel insanlarının her birine 
ayrı ayrı teşekkür ediyor, minnet duyuyorum. 
Yerli ve milli anlayışın merkezi Akmescit diye 
buradan gönül huzuruyla paylaşıyorum” diye 
konuştu. 

7 MİLYON TL MALİYETLİ
7 BİN TON ASFALT
Verdikleri sözü tuttuklarını vurgulayan Baş-

kan Büyükkılıç, yol çalışması kapsamında 7 mil-
yon TL maliyetli 7 bin ton asfalt kullanılacağı-
na dikkat çekerek, “Asfalt çalışmaları nedeniyle 
yüklenici firmamıza ve ekibimize teşekkür edi-
yorum. Bu çalışmanın, 7 bin ton ve 7 milyon TL 

mali bir karşılığı var. Hayırlı, uğurlu olsun. Bizim 
en önemli ilkemiz verdiği sözde duran, yapa-
mayacağını söylemeyen, vadettikten sonra da 
onu hayata geçirmek için ne gerekiyorsa yapan 
bir anlayış. O açıdan talepler bu doğrultudaydı 
onu da biz aynen hayata geçirdik. Biz bu insan-
lara ne yapsak az. Samimi olarak itiraf ediyo-
rum” şeklinde konuştu.

Akmescit Mahalle Muhtarı Fahrettin Kılıç ise 
Büyükkılıç’a yol çalışması için teşekkür ederek, 
“Başkanımdan Allah razı olsun, çok teşekkür 
ediyoruz. Mahallem halkı için de çok teşekkür 
ederim. Yapılan asfalt çok güzel oldu” ifadele-
rinde bulundu. 

Akmescit sakinleri de Başkan Büyükkılıç’a 
asfalt yol çalışması için teşekkürlerini şu sözler-
le iletti:

“Başkanım ne söz verdiyse bu köye hepsini 
yaptı, yapmaya da devam ediyor. Allah ömrünü 
uzun, yolunu açık eylesin. Çok teşekkür ediyo-
ruz. Allah razı olsun. Biz memnunuz.”

Başkan Büyükkılıç’a mahalle ziyareti ve in-
celemesinde Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Ali Hasdal, daire başkanları ve 
Akmescit Mahalle Muhtarı Fahrettin Kılıç eşlik 
ederken, Büyükkılıç, kendisi ile sohbet eden ço-
cuklara Yukatel Kayserispor forması hediye etti.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN AKMESCİT’E
7 MİLYON TL’LİK ASFALT YATIRIMI
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BÜYÜKŞEHİR KAYMEK, TURİZMİN YENİ 
GÖZDESİ SOĞANLI’DA YERİNİ ALDI

VALİ ÇİÇEK VE BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
MASAL DİYARI SOĞANLI’DA İNCELEME

Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Kayseri 
Mesleki Eğitim ve Kültür A.Ş. (KAYMEK), Valilik ve Büyükşehir Belediye-
si’nin girişimleri ile bölge turizmine kazandırılan Soğan Vadisi’nde satış 
ofisi ile hizmet vermeye başladı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, yaz ayının yüzünü göstermesiyle bir-
likte, yerli ve yabancı turistleri, tarihi güzelliğiyle, coğrafyasıyla çok güzel 
bir turizm potansiyeline sahip Soğanlı Vadisi’nde yaptığı turistik çalışma-
lar ile dikkat çekiyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç ve Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek’in başlattığı turizm atağı kapsamında özel gayretleri ve 
girişimleri neticesinde kent turizmine kazandırdıkları Soğanlı Vadisi çevre 
düzenlemeleri ve tesisleri ile yerli, yabancı turistlerin ilgisini çekerken, 
Büyükşehir KAYMEK de satış ofisi ile Soğanlı’da yerini aldı.

Soğanlı Vadisi’nde açılan KAYMEK Satış Ofisi’nde, KAYMEK tesislerinde 
kursiyerler tarafından hazırlanan el emeği göz nuru birçok eser yerli ve 
yabancı turistlerin beğenisine sunuluyor. Satış Ofisi’nin raflarını süsleyen 
ve kendisine hayran bırakan birçok el emeği ürün Soğanlı Vadisi’ne akın 
edecek turistleri bekliyor.

Üreten kadınların en güçlü destekçilerinden biri olan Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi’nin destek verdiği kadın kooperatiflerinin de ürünleri 
ofiste satışa sunulacak.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri Valisi Gökmen Çi-
çek ile birlikte turizmin önemli merkezlerinden 
Soğanlı Vadisi’nde Aziz George Kilisesi’nde ya-
pılan çalışmaları yerinde inceledi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Kayseri Va-
liliği’nin balon uçuşlarıyla birlikte daha da ha-
reketlenen önemli turizm destinasyonlarından 
olan Soğanlı Vadisi’nin tüm dünyaya tanıtılması 
için çalışmaları sürerken, Vali Çiçek ve Başkan 
Büyükkılıç sık sık Soğanlı Vadisi’ni ziyaret et-
meye, çalışmaları yerinde denetlemeye devam 
ediyor.

Kayseri protokolü, hafta sonu gençlerle bir-
likte Kayseri’nin önemli tarih, doğa ve turizm 
değeri olan Soğanlı Vadisi’nde yürüyüş gerçek-
leştirirken, Vali Çiçek ve Başkan Büyükkılıç, Aziz 
George Kilisesi’nde de yapılan çalışmaları ye-
rinde inceledi.

Bölgesinin özellikle Kapadokya’nın en mer-
kezi yerlerinden birisi olduğuna vurgu yapan 
Vali Çiçek, “Günlük şuan itibariyle 16 balon fir-
ması izni almış, uçuş yapıyor. İtalyan, Fransız, 
İngiliz turistler geliyor” diyerek, Hristiyanlık tari-
hi için önemli bir isim olan Aziz George hakkın-
da bilgiler verdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç ile birlikte burada seferberlik başlat-
tıklarını ifade eden Çiçek, “Büyükşehir Belediye 
Başkanımız, Yeşilhisar Kaymakamlığımız, be-
lediyemiz ile çok ciddi bir seferberlik başlattık. 
Yürüyüş yapıldı, çalışmalar devam ediyor” diye 
konuştu.

MASAL DİYARI SOĞANLI VADİSİ’NE
YATIRIM VE HİZMETLER DEVAM EDECEK
Başkan Büyükkılıç da tarım, turizm ve tari-

hin bir araya geldiği, sıcak hava balonları ve peri 
bacalarının birbirine âşık olduğu, el emeği, göz 
nuru bebeklerin ilmek ilmek işlendiği, masal 
diyarı Soğanlı Vadisi’ne yatırım ve hizmetlerin 
devam edeceğini ifade etti.

AZİZ GEORGE KİLİSESİ’NDE İNCELEME
Kayseri Valiliği ve Kayseri Büyükşehir Bele-

diyesi iş birliği ile konservasyon ve restorasyon 
çalışması devam eden Güzelöz köyünde do-
ğan ve Hristiyanlık inancının çekicilik özelliğine 
sahip bir değeri olan Aziz George Kilisesi’ni in-
celeyen Vali Çiçek ve Başkan Büyükkılıç, yetki-

lilerden hem çalışmalarda son durum hakkında 
hem de tarihi kilise hakkında bilgi aldı. 

Vali Çiçek ve Başkan Büyükkılıç, Soğanlı Be-
bekleri’nin satışını yapan kadınlarla da sohbet 
ederken, gençlerle birlikte Gesi Bağları türküsü-
nü söyledi.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ SÖZÜNÜ TUTTU, 
YENİ HATTIN TEST SÜRÜŞLERİ BAŞLADI

BÜYÜKŞEHİR’İN KAYSERİ TURİZM PORTALI: ‘KAYSERİ.COM.TR’

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, söz verdikleri gibi Raylı 
Sistem 5. Aşama Talas Mevlana-Cumhuriyet 
Meydanı arası Tramvay Hattı’nda test sürüş-
lerinin başladığını duyurdu.

Kayseri Kentiçi Raylı Taşıma Sistemi 5. 
Etap Talas Mevlana’dan Cumhuriyet Meyda-
nı’na ulaşacak güzergâh boyunca 9 adet yol-

cu istasyonu, 3 adet yer altı kuyu deposu ile 
birlikte su deposu ve 3 adet de trafo merkezi 
bulunan elektromekanik işleri de dâhil olmak 
üzere ilave raylı sistem hattı çalışmaları ta-
mamlandı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 
bu projenin kentin ulaşım sistemini modern, 
konforlu ve güvenli hale getirecek çalışma-
lardan birisi olduğunu vurguladı.

TEST SÜRÜŞLERİ BAŞLADI
Geçtiğimiz aylarda hizmete açılan ve İl-

dem’den Mobilyakent’e kadar uzanan tram-
vay hattının ardından Talas Mevlana’dan 
Cumhuriyet Meydanı’na gidecek olan yeni 
tramvay hattının da söz verdikleri gibi Mayıs 
ayında test sürüşlerinin başladığını duyuran 
Büyükkılıç, şunları söyledi:

“Geçtiğimiz aylarda hizmete açtığımız 
hattımız, İldem’den gelip, Belsin Anafartalar 
hattından dönüyor. O proje, terminalimizin, 

Şehir Hastanemizin, Nuh Naci Yazgan Üni-
versitemizin önünden geçip Mobilyakent’e 
uzanan hizmeti veriyor. Onu başlattık, Sayın 
Cumhurbaşkanımıza ve Sayın Bakanımıza 
özellikle teşekkür ediyorum. Allah razı olsun. 
Ayrıca Kayseri eğitim merkezi, üniversiteler 
şehridir. 5 üniversitemiz var. Öğrencilerimizin 
yoğun olarak kaldığı, Erciyes Üniversitesi ve 
Kayseri Üniversitesi’nin olduğu bölgede, 200 
bine yakın nüfusa ulaşmaya çalışan, gelişen 
ilçemiz Talas için tramvay hattımız da Mayıs 
ayı başında test sürüşleri başladı. Daha son-
ra da ulaşım hizmetlerini sürdürecek. 85 bin 
nüfusu olan Mevlana mahallemiz ve üniver-
sitelere hizmet eden bir anlayışla ulaşımda 
konforu sağlamış olacağız. Talas’ımıza, şehri-
mize ve ülkemize hayırlı uğurlu olsun.”

Başkan Büyükkılıç, bu proje ile şehrin 
önemli noktalarına alternatif, hızlı ve daha 
rahat bir ulaşım imkânı sağlanmış olacağını 
ifade etti.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi kadim kent 
ve doğal güzelliklerin şehri Kayseri’nin turizm 
değerlerini tanıtmak için desteğini sürdürü-
yor. Bu kapsamda internet ortamının da im-
kânlarından faydalanan Büyükşehir Belediye-
si, Kayseri’nin turizmini, ‘www.kayseri.com.tr’ 
adlı web sitesi ile tek adreste topladı.

Binlerce yıllık tarihi ve pek çok medeni-
yete ev sahipliği yapması nedeniyle kültürel 
zenginlik ile çeşitliliğini gerek diğer şehirle-
re gerekse ülkelere tanıtmak için özel gay-
ret gösteren Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç 
yönetimindeki Büyükşehir Belediyesi, sanal 
mecrada da faaliyetlerine devam ederken, 
kentin turizm değerlerini bir tık ile insanların 
hizmetine sunuyor. 

KENTİN TURİZMİ BURADA
‘Kayseri’nin Sıradışı Turizm Rehberi’ olarak 

nitelendirilen ‘kayseri.com.tr’, Kayseri’de gezip 
görülecek yerlerin, tadılacak harika lezzetle-
rin, gezme rotalarının ve keşfedilmeyi bek-
leyen eşsiz yerlerin yer aldığı turizm portalı 
olarak, kentin turizm adresi oldu. Kayseri’yi 
tüm yönleri ile tanıtan portalda, zengin bilgi 
ve görselleri ile hizmet verilirken, adeta bir tu-
rizm rehberi gibi görev üstleniyor.

‘BURASI KAYSERİ. ANADOLU’NUN
BAŞKENTİ’
Ziyaretçilerini; ‘Burası Anadolu’nun orta 

yeri. Burası bir buluşma yeri, bugünün ve ge-
leceğin başlangıç yeri. Hem yurt, hem mem-
leket, hem uygarlık... Geçmişiyle ve gelece-
ğiyle Burası Kayseri. Anadolu’nun Başkenti..’ 
ifadeleri ile karşılayan web sitesinde, ‘Burası 
Anadolu’nun Orta Yeri’ mottosu ön planda 
tutuldu.

KAYSERİ’Yİ ANLATAN
BİR LOGO İLE BAŞLANDI
Kayseri’ye yakışır sıradışı bir turizm porta-

lı olan web sitesi, her bir harfi Kayseri’nin bir 
güzelliğini ve özelliğini anlatan özgün karak-
terler ile meydana getirilen logoya sahip.

Buna göre logo, K harfini; Kayseri’nin kül-
türel yerel kilim deseninden, A harfini; Tari-
hinden gelen Döner Kümbet mimarisinden, Y 
Harfini; Farklı kültürlerin buluşma ve kesişme 
noktasından, S harfini; Anadolu’nun ticaret 
merkezinden, E harfini; İç Anadolu’nun gast-
ronomi merkezinden, R harfini; Anadolu’nun 
doğal güzellikleriyle, İ harfini; Anadolu’daki 
Osmanlı ve Selçuklu camilerinin başkentin-
den alıyor.

SIRADAN BİR TURİZM
WEB SİTESİNİN ÖTESİNDE
Turizm web siteleri genellikle ziyaretçileri-

ne sıradan bilgiler verirken, Kayseri’nin turizm 
portalı olan kayseri.com.tr adlı web sitesi, zi-
yaretçilerinin karşısına, hayatını kolaylaştıran 

ve güzelleştiren farklı içerik ve konsept ile çı-
kıyor. Kayseri’de müzeleri gezmek isteyen bir 
kişiye müze rotası oluşturarak, oraların isim-
leri, içerikleri ve nasıl gideceği hakkında bil-
gi veriyor. Bir müzeye nasıl gideceğinin yol 
tarifini aktarıyor. Örneğin Selçuklu Uygarlığı 
Müzesi’ni gezmeye giden birisine, en yakın 
orada gezebileceği yerlerin listesini sunuyor. 
Söz konusu yerlerin Selçuklu Uygarlığı Müze-
si’ne ne kadar uzaklıkta olduğu veya merkeze 
uzaklığını bildiriyor. Aynı şekilde yemek ye-
mek isteyen birisi, söz gelimi Kayseri Mantısı 
yemeye karar verdiyse ancak nerede yenir 
bilmiyorsa, kayseri.com.tr bu konuda da yar-
dımcı oluyor, Kayseri mantısının nerede ye-
nebileceğini ve oraya nasıl gidileceğini tarif 
ediyor.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, sona yaklaşılan 20 milyon TL ma-
liyetli Mustafa Şimşek Bulvarı’nı Nalçik Bulvarı’na 
bağlayacak olan yol yapım çalışmalarını yerinde 
inceledi. Başkan Büyükkılıç, önemli bir bulvar olan 
yolda sona yaklaşıldığını belirtti.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi,  Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın öncü-
lüğünde şehrin dört bir yanını birbirinden geniş 
ve modern yollarla birbirine bağlamaya devam 
ediyor. 

Bu kapsamda Şehit Üsteğmen Mustafa Şimşek 
Bulvarı’nı Nalçik Bulvarı’na bağlayacak olan yol 
çalışmalarını denetleyen Başkan Büyükkılıç, yol 
yapım çalışmalarında, proje detayları hakkında 
bilgi aldı. Başkan Büyükkılıç’a incelemelerde Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Bey-
han, Genel Sekreter Yardımcıları Hamdi Elcuman, 
Ali Hasdal ve daire başkanları da eşlik etti. 

Şehit Üsteğmen Mustafa Şimşek Bulvarı’nın 
çalışmalarında sona gelindiğini ifade eden Baş-
kan Büyükkılıç, burada yaptığı açıklamada, “Mus-
tafa Şimşek Bulvarı’mızın devamı epeyce konu-
şulan bağlantısı bugünlere kadar süren bizim için 

önemli bir bulvardı. Şimdi sonuna gelindi. Cenabı 
Allah’a şükürler olsun. Mustafa Şimşek’in deva-
mından başlayıp, Yıldırım Beyazıt Mahallesi’ni 
geçip, Sami İpek Bulvar kanadının olduğu yerden 
devam etmek suretiyle Germir üzerinden Malat-
ya yoluna bağlanan önemli arterimiz. 30 metrelik 
yolumuz şu anda sona yaklaşıldı” diye konuştu.

“SADECE YOL YAPILMIŞ OLMUYOR”
Yolun hayırlı uğurlu olmasını temenni eden 

Büyükkılıç, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Şehrimize yakışan buradaki hem imarlaşma 

hareketleri hem de yol standartı hem de kestir-
me olarak Malatya yoluna çıkarak, adeta trafiği 

de rahatlatan alternatif bir ana arter ortaya çıkmış 
oldu. Emeği geçenlere, yüklenici firmalarımıza te-
şekkür ediyorum. Tabi sadece yol yapılmış olmu-
yor. Burada altyapı birimlerimiz, elektrik şirketimiz, 
Kayserigazımız, KASKİ’miz su ile ilgili, kanalla ilgili 
diğer çalışmalarımızda koordinasyon içerisinde 
yapılıyor. Büyük bir maliyetin ortaya çıktığını, sona 
da gelindiğini belirterek, emeği geçenlere ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum.”

Başkan Büyükkılıç, araç sürücülerine trafik ku-
rallarına uymaları yönünde hatırlatmada buluna-
rak, “Tabi yolların standardı yükseldikçe ister iste-
mez sürücülerimizin bu konfordan yararlanma 
anlayışı içerisinde suratlarının da arttığını görü-
yoruz ama kurallara uyarlarsa hem kendileri rahat 
eder, hem de sıkıntı oluşturmaz. Bu yönüyle böy-
le bir beklentimizin olduğunu kurallara uymalarını 
hem kendisi açısından hem de şehrimiz açısın-
dan önem arz edeceğini buradan hatırlatmakta 
fayda var” ifadelerini kullandı.

Asfalt seriminin ardından yol çizgileri de çe-
kilerek çalışmalarda sona gelinen, 7 kilometre 
uzunluktaki Şehit Üsteğmen Mustafa Şimşek 
Bulvarı’nın 2 bin 700 metrelik son etabının da 
tamamlanması ile Kılıçaslan, Köşk, Alpaslan ve 
Yıldırım Beyazıt mahallelerinden Malatya yoluna 
doğrudan erişim sağlanacak.

15 BİN TON ASFALT DÖKÜLDÜ
Şehrin dört bir yanını, birbirinden geniş ve mo-

dern yollarla birbirine bağlamaya devam eden 
Başkan Büyükkılıç yönetimindeki Büyükşehir Be-
lediyesi, Şehit Üsteğmen Mustafa Şimşek Bulva-
rı’nı Nalçik Bulvarı’na bağlayacak olan yol için 15 
bin ton asfalt kullandı. Altyapı, üstyapı, taşkın ka-
nalları üzerine yapılan köprüler ve yol yapım işleri 
için de harcama yapılan yolun yatırım bedeli ise 
yaklaşık 20 milyon TL oldu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 20 MİLYON TL’LİK 
YOL YAPIM ÇALIŞMALARINA DENETLEME
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, AK Parti Kayseri Milletvekili 
Sayın Bayar Özsoy ile birlikte Bünyan’ın Güllü-
ce Mahallesi’nde 4 milyon 400 bin TL maliyetli 
sıcak asfalt yapım çalışmalarını yerinde inceledi. 

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Baş-
kanlığı tarafından Bünyan ilçesi Güllüce Mahal-
lesi’nde sıcak asfalt serim çalışmalarına devam 
edilirken, Başkan Büyükkılıç, toplam bedeli yak-
laşık 4 milyon 400 bin TL olan sıcak asfalt ya-
pım çalışmalarını yerinde inceledi. Çalışma ta-
mamlandığında 2,3 kilometre olacak olan yolda 
toplam 5 bin 500 ton sıcak asfalt serimi yapılmış 
olacak.

Başkan Büyükkılıç, ayrıca Güllüce Mahalle-
si’nde, vatandaşlarla da bir araya geldi. Büyük-
kılıç, mahalle ziyaretine yerli ve milli otomobil 
TOGG ile giderken, vatandaşların da Kayseri’de 
ilk ve tek olan TOGG’a yoğun ilgisi oldu.

BÜYÜKKILIÇ’A GÜLLÜCE 
SAKİNLERİNDEN 
YOĞUN İLGİ
Güllüce Mahallesi’nde vatan-

daşların sıcak ve samimi ilgisiyle 
karşılaşan Başkan Büyükkılıç, bu-
rada yaptığı açıklamada, “Bün-
yan’ımızın gayretli, çalışkan, tevazu içerisinde 
çalışan Bünyan Belediye Başkanımız Özkan Al-
tun’a teşekkür ediyoruz. Bizden birisi derler ya, 
çiçeği burnunda milletvekilimiz Bayar Özsoy’a 
teşekkür ediyoruz. İnanıyoruz ki taşrayı mecli-
simizde en güzel şekilde hem takip edip, hem 
sahiplenecek, bizler de Büyükşehir Belediyesi, 

milletvekili dayanışması içerisin-
de bu çalışmaları yapacağız” diye 
konuştu.

“BİZ SİZE HİZMET ETMEK 
İÇİN VARIZ”
Güllüce sakinlerini ‘yerli ve 

milli’ olarak nitelendiren Büyük-
kılıç, “Güllüce’miz gönül insanla-
rı, burada gururla söylüyoruz, ay 
yıldızlı Türk bayrağına, vatanına, 
milletine, devletine, inancına de-
ğerlerine bağlı olan yerli ve milli 
insanlardan oluşan kardeşleri-
mizdir. Biz sizlerin hizmetkârıyız, 
yolları da yaparız, doğalgaz da 
getiririz, insanların gönlünde yer 
etmeye çalışırız, bizim felsefemiz 
budur. Biz size hizmet etmek için 
varız. Her birinize ayrı ayrı teşek-
kür ediyoruz” şeklinde konuştu. 

Başkan Büyükkılıç, “Allah hepinizden razı ol-
sun. Sizlere hizmet etmeyi ibadet biliriz. Bizim 
felsefemizde bu var. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
yol arkadaşları olmak ne güzel bir duygudur, biz 
sizlere minnet duyuyoruz. Özellikle hanım kar-

deşlerimiz Allah sizlerden razı olsun. Biz sizleri 
seviyoruz, sizlerin hizmetkârıyız. Cenab-ı Allah 
sizlerden razı olsun. Sağ olun, var olun, Allah’a 
emanet olun” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A
TEŞEKKÜR PLAKETİ
Güllüce sakinleri de Büyükkılıç’a, ‘Köyümüz 

güzel oldu. Ne istediysek yaptınız, yolumuzu 
yaptınız başkanım size teşekkür ediyoruz’ diye-
rek dua ve teşekkür ederken, Güllüce Mahalle 
Muhtarı Rıfat Odabaşı tarafından Başkan Büyük-
kılıç’a mahalleye yaptığı hizmetlerden dolayı te-
şekkür plaketi takdim edildi.

Başkan Büyükkılıç’a, Güllüce ziyaretinde AK 
Parti Kayseri Milletvekili Sayın Bayar Özsoy, Bün-
yan Belediye Başkanı Özkan Altun, Genel Sekre-
ter Yardımcısı Ali Hasdal ve daire başkanları eşlik 
etti.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN GÜLLÜCE MAHALLESİ’NE

4 MİLYON TL’LİK ASFALT YATIRIMI

Bünyan ilçesi, Güllüce Mahallesi’nde vatandaşların yoğun ilgi ve sevgisiyle karşılaşan Başkan Büyükkılıç, “Biz 
sizlerin hizmetkârıyız, yolları da yaparız, doğalgaz da getiririz, insanların gönlünde yer etmeye çalışırız. Biz size 

hizmet etmek için varız” dedi.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin Kayseri 
Eczacı Odası ile iş birliğinde gerçekleştirilen ve 
Türkiye’de alanında bir ilk olan Eczacı Asistanlı-
ğı Kursu Kapanış Programı gerçekleştirildi. Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Serdar Öztürk, “Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
ilklerin, yeniliklerin ve öncü belediye olarak hiz-
metlerini devam ettiriyor” dedi.

Eğitimde en ayrıcalıklı ve en özel hizme-
ti vermeyi amaçlayan KAYMEK, hizmet alanını 
ve kurs çeşitliliğini her geçen gün artırmakta ve 
talepler doğrultusunda şekillendiriyor. Bu 
kapsamda Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
ve Kayseri Eczacı Odası arasında imzala-
nan protokol ile eczacıların ihtiyaç duyduk-
ları nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak ve 
kursiyerlerin istihdamlarına katkı sağlamak 
amacıyla ‘Eczacı Asistanlığı’ kursu hayata 
geçirildi. Yoğun ilgi gören ve kayıtları da-
kikalar içerisinde dolan ‘Eczacı Asistanlığı’ 
kursu 04 Şubat 2023’te başladı. İçeriğinde, 
SUT Bilgisi, Farmakoloji, Reçete Çeşitleri, 
Anatomi, Hasta Psikolojisi, Eczacı Hukuku, 
Etkili İletişim, İş Güvenliği, Temel Düzey 
İngilizce, İlk Yardım gibi konu başlıklarının 
bulunduğu, Uzman Eczacılar ve KAYMEK 
eğitmenleri tarafından verilen dersler ol-
dukça zengin bir müfredatla tamamlandı. 
Toplamda 9 hafta, 54 saat planlı bir şekilde 
uygulanmış olan derslere 45 kursiyer katı-
lım sağlamış, kurs sonunda yapılan ölçme 
ve değerlendirmede başarı sağlayan 38 kursiyer 
belge almaya hak kazandı. 

Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu’nda 
gerçekleşen Eczacı Asistanlığı Kursu Kapanış 
Programı’na Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Serdar Öztürk, İşletme ve İşti-
rakler Daire Başkanı Cenani Ayaydın, 12. Bölge 
Kayseri Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Uzm. Ecz. Uğur Nuri Akın ile yönetim kurulu 
üyeleri, kursiyerler ve aileleri katıldı.

“KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ,
İLKLERİN, YENİLİKLERİN ÖNCÜ
BELEDİYESİ”
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-

şı’nın okunmasıyla başlayan programda konu-
şan Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı, KAYMEK Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

Öztürk, “Kayseri Büyükşehir Belediyesi ilklerin, 
yeniliklerin ve öncü belediye olarak hizmetleri-
ni devam ettirirken, KAYMEK A.Ş. olarak Kayseri 
Büyükşehir Belediyemizin bir şirketi, eğitim ala-
nında adeta Kayseri’nin 6’ıncı üniversitesi olarak 
nitelendirebileceğimiz bir eğitim ve işbirliği ağı-
na sahip bir kuruluşumuzdur” dedi. 

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’IN
SELAMLARINI İLETTİ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç’a desteklerinden dolayı 

teşekkür eden Öztürk, “Türkiye’de ilk olarak bir 
örnek, Kayseri Eczacı Odası ile Kayseri Büyük-
şehir Belediyemizin arasında işbirliği protokolü 
çerçevesinde eczacı asistanı yetiştirme kursu 
düzenledik. 4 Şubat’ta  kursumuzu açtık, 45 kur-
siyerimiz müracaat etti, kursumuz 1, 2 saat içe-
risinde doldu. Bugün 38 kursiyerimiz kurslarını 
başarıyla bitirerek sertifika almaya hak kazan-
dılar. Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

Öztürk, yoğun program dolayısıyla Eczacı 
Asistanlığı Kursu Kapanış Programı’na katılama-
yan Başkan Büyükkılıç’ın da ayrıca selamlarını 
iletti.

“ÖRNEK OLACAK BİR PROJEYE
HEP BİRLİKTE İMZA ATTIK”
12. Bölge Kayseri Eczacı Odası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Uzm. Ecz. Uğur Nuri Akın da, “Uzun 
efor sarf ettiğiniz bu sürecin nihayetinde sonu-
na geldik. Ne mutlu ki büyük bir oranda katılım 
sağlandı. Diğer illere örnek olacak bir projeye 
hep birlikte imza attık. Buraya gelmeden önce 
Bursa’nın, Ankara’nın eczacı odalar ile birlik-
te bizim projede başlattığını büyük bir gururla 
görmüş olduk. Demek ki doğru yoldaymışız. Bu 
şehrin istihdamı için, mesleğimizin geleceğimi-
zin istihdamı için çok faydalı program oldu” ifa-
delerini kullandı.

Akın, Başkan Büyükkılıç’a de 
teşekkür ederek, “Büyük bir te-
şekkürü Sayın Büyükşehir Be-
lediye Başkanımıza teşekkür 
etmek istiyorum. Kendisi bir he-
kim olarak eczacıların her daim 
yanında olduğu için, pandemi-
den bu zamana kadar ne de-
diysek bizi reddetmediği için bir 
kez daha saygılarımı, teşekkür-
lerimi sunmak istiyorum. Ders-
lere yüzde 95 oranında katılım 
sağlanmış, umut ediyorum ki 
sizler buradan sertifikalarınızı al-
dıktan sonra bir an önce istihda-
ma katkı sağlayacak çalışmalara 
başlayacağız” şeklinde konuştu. 

Duygu ve düşüncelerini ifa-
de eden kursiyerlerden Ceyda-
nur Durna ise, Başkan Büyükkı-

lıç başta olmak üzere emeği geçenlere teşekkür 
etti.

Konuşmaların ardından 38 kursiyere başarı 
sertifikaları takdim edildi.

BÜYÜKŞEHİR’DEN TÜRKİYE’DE BİR İLK: 

ECZACI ASİSTANLIĞI KURSU
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi 
olarak kent genelinde 80 kilometrelik bisiklet 
yolu ile sağlıklı ve çevreci bir ulaşım aracı olan 
bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla 
çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Kentin dört bir yanında yediden yetmişe 
Kayserililere hemen her alanda hizmet gö-
türen Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bisiklet 
kullanımını yaygınlaştırmak için projelerini de 
sürdürüyor.

BÜYÜKKILIÇ’TAN “SAĞLIKLI VE
ÇEVRECİ  ULAŞIM” VURGUSU
Sağlıklı ve çevreci bir ulaşım aracı olan bi-

sikletli ulaşımın en gelişmiş modeli olan Kay-
seri Bisiklet Paylaşım Sistemi (KAYBİS) vatan-
daşlar tarafından beğeniyle kullanılıyor. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın özel önem verdiği bi-
siklet kullanımının yaygınlaşması ve daha kon-
forlu hale getirilmesi için şehir genelinde bisik-
let yollarının sayısı da arttırılıyor.

Başkan Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açık-
lamada kent genelinde 80 kilometrelik bisiklet 
yolu yapıldığını, ayrıca 10 kilometrelik yeni bi-
siklet yolu yatırımı yapacaklarının altını çizdi. 

SON 4 YILDA 35,6 KİLOMETRE
BİSİKLET YOLU
Son 4 yılda 35,6 kilometre bisiklet yolu ya-

pıldığını ve Kayseri’nin yollarının düz bir coğ-
rafyada olduğunu belirten Büyükkılıç, “Düz bir 

şehirde yollarımızın hemen yanı başında bisik-
let yolları mutlaka olmalı diye yola çıktık ve bu 
konuda da gerekli duyarlılığı gösteriyor, gerekli 
çalışmaları yapıyoruz. Kayseri’de 80 kilometre-
lik bisiklet yolu var, ayrıca 10 kilometrelik daha 
yeni bisiklet yolu ile bisiklet yolu uzunluğu 90 
kilometreye çıkaracağız” diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç, yeni açtıkları yollarda 
mutlaka bisiklet yollarının da olmasına özen 
gösterdiklerini belirterek, ayrıca Türkiye’de ilk 
kez Erciyes Dağı’nda inşa edilen ve downhill, 
mtb gibi tüm dağ bisikleti kullanıcıları için fark-
lı zorluk derecelerinde parkurların bulunduğu 

Erciyes’te çocuklar için de özel bisiklet ve akti-
vite parkı oluşturduklarını hatırlattı.

Büyükkılıç, öte yandan Türkiye’nin ilk bisik-
let paylaşım sistemi olan KAYBİS’in, bir yandan 
bisiklet paylaşım sisteminin geliştirilmesi ça-
lışmalarını yürütürken diğer taraftan da bisik-
let kullanımını yaygınlaştırarak sağlıklı yaşama 
katkı sunduğunu vurguladı. Başkan Büyükkılıç, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin ödüllü bisik-
let hizmeti olan çevreci, ekonomik ve sağlık-
lı ulaşım aracı KAYBİS’in, 24’ü yeni toplam 81 
istasyon ve 1000 adet bisiklet ile Kayserililere 
hizmet verdiğini ifade etti.

Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki Kayseri Erciyes A.Ş. geleceğin bisik-
letçilerini yetiştirmek için özel olarak hazırladığı bisiklet ve aktivite parkını 
yeni sezonunda çocukların hizmetine sundu. Aktivite alanı yaz boyunca 
hizmet verecek. 

Yaz mevsiminde bisiklet, yürüyüş, tırmanış, gibi tüm dağ ve tabiat spor-
ları için geniş imkânların sunulduğu Erciyes, her yıl yüzlerce amatör ve 
profesyonel bisikletçiyi de ağırlıyor.

Ülkemizde ilk kez Erciyes Dağı’nda inşa edilen ve downhill, mtb gibi tüm 
dağ bisikleti kullanıcıları için farklı zorluk derecelerinde parkurların bulun-
duğu Erciyes’te çocuklar için de özel bisiklet ve aktivite parkı oluşturuldu. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Erciyes A.Ş. tarafından 2 bin 200 metre-

de bulunan Tekir bölgesine kurulan bisiklet ve oyun parkı, çocukların hem 
eğlenmesi hem zihinsel ve fiziki gelişimi hem de iyi bir bisiklet sporcusu 
olarak yetişmesi için planlandı. 

Yaklaşık bin metrekarelik bir alan üzerine kurulan ve etrafı çevrilerek gü-
venli bir ortam oluşturulan bisiklet parkı, çocukların doyasıya vakit geçir-
mesine ortam hazırlıyor.

Erciyes’te 1 Haziran itibariyle başlayan ve 09.00-17.00 saatleri arasında 
hizmet vermekte olan bisiklet eğitim alanı 4-16 yaş aralığındaki çocukları 
kabul ediyor. Çocuklar haftanın 7 günü park içerisinde bulunan bisikletler-
den bedelsiz faydalanabildikleri gibi kendi bisikletlerini de getirip kullanabi-
liyorlar.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
80 KİLOMETRELİK BİSİKLET YOLU

ERCİYES’TE BİSİKLET VE AKTİVİTE PARKI 
SEZONU AÇILDI
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, “Daha Yeşil bir 
Kayseri” için yürüttüğü çalışmalar kapsamında 
kentteki mesire alanları, yol kenarı ve refüjle-
re toplam 15 bin fidan dikimi gerçekleştirirken, 
önümüzdeki 5 yıllık süreçte de ilçelere toplam 
225 bin fidan dikimi planlanıyor. 

Tarihi özellikleri ve doğal güzellikleri yanında 
her yeni gün artmakta olan yeşil dokusuyla da 
dikkatleri çeken Kayseri, Büyükşehir Belediye-
si’nin katkıları ile ağaç miktarını ve yeşil varlığını 
büyütüyor. 

TÜRKİYE YÜZYILI DOLAYISIYLA BU YIL
FAZLA AĞAÇLANDIRMA
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı 

Ağaçlandırma Çalışmaları kapsamında 2023 
yılında, Park Bahçe ve Ağaçlandırma Daire Baş-
kanlığı, Ağaçlandırma ve Bakım Şube Müdür-

lüğü tarafından paylaşılan bilgilerde, Türkiye 
Yüzyılı olması dolayısıyla her sene ki ağaçlan-
dırma çalışmasından daha fazla fidanın toprak-

la buluşturulduğuna dikkat çekilerek ‘Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi Park Bahçe ve Ağaçlan-
dırma Daire Başkanlığı, Ağaçlandırma ve Ba-
kım Şube Müdürlüğü, her yıl olduğundan daha 
fazla Türkiye yüzyılına yakışır ağaçlandırma 
çalışmalarına ağırlık veriyoruz. Bu çerçevede, 
kış sezonunda yapılan hazırlıkların arazide uy-
gulamasına devam ediliyor. İlçelerde belirlenen 
ağaçlandırma alanlarına, yeni yapılan bulvar, 
caddelere ve park bahçelere ve de mevcutta-
ki tüm yeşil alanlarda çeşitli sebeplerle azalan 
ağaçların yerine yeni ve büyük ağaçların dikil-
mesine hız verildi’ ifadelerine yer verildi. 

MESİRE ALANI, YOL KENARI VE
REFÜJLERE 15 BİN ADET AĞAÇ DİKİMİ
Bulvar, cadde, yol kenarı, refüj ve park bahçe 

ağaçlandırma çalışmaları kapsamında Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi, Mus-
tafa Şimşek Bulvarı’nı Nalçik 
Bulvarı’na bağlayacak olan 
30 metre genişliğinde, yak-
laşık 2,60 kilometre uzunlu-
ğundaki yolun yapım çalış-
malarında sona yaklaşması 
ile birlikte refüjde daha ye-
şil bir Kayseri için 8 met-
re aralıklarla 325 adet ağaç 
dikimine başladı. Yol aydın-
latmasına engel olmaması 
adına direkt yanlarına dikey 
büyüyen, fazla taçlanma-
yan bitkiler tercih edilerek, 
ilerleyen süreçte yol aydın-

latmasında herhangi bir aksaklık yaşanmaması 
planlandı. Ağaçların mevsimsel olumsuzluklar-
dan etkilenmemesi için hereklerle desteklenen 

ağaçlar ile rüzgârlı günlerde trafik akışında olu-
şabilecek sorunların da önüne geçilmiş oldu. 
Öte yandan Sarımsaklı Mesire Alanına 8 bin 
500, Yeni Hal Yonca Kavşağı’na 2 bin, Hacılar 
yolu orta refüjüne 500, Germir Mahallesi Kert-
meler Kavşağı’na 750 ve diğer alanlar olmak 
üzere toplam 15 bin adet ağaç dikimi gerçek-
leştiriliyor.

İLÇELERE 5 YIL İÇERİSİNDE 225 BİN
FİDAN DİKİMİ ÖNGÖRÜLÜYOR
İlçe Ağaçlandırma çalışmaları kapsamında 

ise 2023 yılı içerisinde toplam 10 ilçeye 35 bin 
fidan dikilmesi için harekete geçen Park Bah-
çe ve Ağaçlandırma Daire Başkanlığı ekipleri 
önümüzdeki 5 yıllık süreçte de toplam 225 bin 
fidanı toprakla buluşturmayı planlıyor. Bu doğ-
rultuda ilçe belediyeleri ile diyalog içerisinde 
ağaçlandırma alanları tek tek yerinde incelene-
rek, ağaçların en verimli şekilde yetişebileceği 
alanlar tespit edilip planlaması yapıldı. 

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN 
MESİRE ALANI, YOL VE REFÜJLERE 
15 BİN, İLÇELERE 225 BİN FİDAN
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
faaliyetlerini yürüten Kayseri Mesleki Eğitim ve 
Kültür A.Ş.’nin (KAYMEK), “Kitap Seç, Oku, Yarış, 
Kazan” sloganıyla gerçekleştirdiği KAYMEK Ki-
tap Okuma Yarışması’nın ikincisi düzenlendi.

Geleneksel hale getirdiği yarışmalarla birey-
lerin düşünce ve ifade dünyalarını zenginleştir-
meyi amaçlayan Büyükşehir Belediyesi, “Kitap 
Seç, Oku, Yarış, Kazan” sloganıyla düzenlenen 
yarışmanın 2’ncisi gerçekleşti.

Kadir Has Kültür ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleşen KAYMEK Kitap Okuma Yarışması’na 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin 
Beyhan ve Büyükşehir Belediyesi İşletmeler ve 
İştirakler Daire Başkanı Cenani Ayaydın, yarış-
macılar ve aileleri katıldı.

21 Mayıs’ta başvuruları tamamlanan Kitap 
Okuma Yarışması’na Yakup Kadri Karaosma-
noğlu’nun “Yaban” isimli kitabından yarışmaya 
katılmak için 1149, İskender Pala’nın “Od” isimli 
kitabından yarışmaya katılmak için ise 819 kişi 
başvuru yaptı. Belirlenen kitap ve kitabın ya-
zarını konu alan 4 şıktan oluşan 10 adet soru 
sorulan kitap yarışmasına yoğun ilgi gösterildi.

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hüse-
yin Beyhan, katılımlarından ötürü herkese te-
şekkür ederek şöyle konuştu: 

“KAYMEK tarafından düzenlenen ve 2’ncisi 
gerçekleşen Kitap Okuma Yarışmamıza hepiniz 

hoş geldiniz. Katılımlarınızdan dolayı hepinize 
çok teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunu-
yorum. Arkadaşlarımız bu kitap videosunu ilk 
yayına koyduğunda gerçekten heyecanlanmış-
tık. Türkiye’de ve dünyada benzerinin olmadı-
ğını söylemişlerdi. Belediyemizin teknik imkân-
larıyla altyapısında gerçekleştirdik, sonrasında 
böyle bir yarışmayı 2’nci kez yapmış olduk. Ka-
tılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum.”

Kahoot sistemi üzerinden yapılan yarışmada 
en çok doğruyu en hızlı sürede yaparak ilk 3’e 
girenlere ödül verildi.

YARIŞMACILARA ÖDÜLLERİ VERİLDİ
Büyük heyecana sahne olan yarışmada, İs-

kender Pala’nın “Od” isimli kitabından çıkan so-
rulara verdiği cevaplarla birinci olan Hatice De-
mirbaş’a 4 bin TL, Zehra Kürt’e 3 bin TL, üçüncü 
olan Semra Yiğit’e ise 2 bin TL takdim edildi. 
Öte yandan Yakup Kadri Karaosmanoğlu’nun 
“Yaban” isimli kitabından sorulan sorulara ver-
diği cevaplarla ise birinci olan Sudenur Çetin’e 
4 bin TL, ikinci olan Nilgün Yıldırım’a 3 bin TL, 
üçüncü olan Şerifenur Eren’e ise 2 bin TL ödül 
verildi. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki Kay-
seri Kariyer Merkezi, sadece 1 ayda 202 iş ilanı ve top-
lam 754 personel talebi alırken, 349 kişiye istihdam 
sağladı.

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların istihda-
mına katkı sağlamaya devam ediyor.

Yaptığı çalışmalarla iş arayan ve işveren arasında 
köprü kuran Büyükşehir Belediyesi’nin kariyerden 
sorumlu kuruluşu Kayseri Kariyer Merkezi, en uygun 
kişiyi, en uygun işe yönlendirmeye gayret ediyor.

Büyükşehir Belediyesi’nin istihdam ve danışman-
lık kuruluşu Kayseri Kariyer Merkezi, inovatif kimliğiyle 
Türkiye’de güçlü bir ekonomi ve gelecek sağlayarak, 
istihdam piyasasına yön veren kuruluşlardan birisi ol-
mayı hedeflerken bu kapsamda hemen her platform-
dan hedef kitledeki vatandaşlara ulaşmaya gayret 
gösteriyor. Kayseri Kariyer Merkezi, web sitesi ve cep 
telefonu uygulaması aracılığı ile de hedefine ulaşma-
ya çalışıyor.

Mayıs ayı içerisinde 202 iş ilanı ve toplam 754 
personel talebi alan Kayseri Kariyer Merkezi, 349 ki-
şiye istihdam sağladı. Kayseri Kariyer Merkezi, 2023 
yılı Ocak ve Mayıs arası olmak üzere 5 aylık süreçte 
istihdam sayısı toplamını 1014’e ulaştırırken, iş yeri zi-

yaretleri ve şehirde yapılan etkinliklerde de yer alarak 
istihdama yönelik olarak halkı bilgilendirmeye devam 
ediyor.

Sadece 1 ayda 21 bin 110 yönlendirme ve 40 yeni 
firmayı üye yapan merkez, staj konusunda da Büyük-
şehir Belediyesi İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı’nın 
koordinasyonunda Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi ve özellikle üniversiteler ile koordineli bir 
şekilde çalışmalara katılıyor. Kayseri Kariyer Merkezi 
aracılığı ile şehirde ve çevre illerde bulunan üniversite 
öğrencilerinin staj konusunda sıkıntı yaşamaması için 
gayret gösteriliyor.

BÜYÜKŞEHİR’DEN
2’NCİ KİTAP OKUMA YARIŞMASI

KAYSERİ KARİYER MERKEZİ,
1 AYDA 349 KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLADI
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Erciyes Üni-
versitesi Teknopark iş birliği ile üretilen gübre-
lerin, 2023 yılı ilkbahar gübreleme çalışmala-
rı kapsamında yerli biyoteknolojik ve organik 
gübre kullanarak, organik gübrenin yaygınlaş-
masına öncülük ediyor.

Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç yönetiminde gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir çevre ve toprak bırakmak için 
çalışmalarına devam ederken, Büyükşehir Bele-
diyesi, Park Bahçe ve Ağaçlandırma Daire Baş-
kanlığı, Ağaçlandırma ve Bakım Şube Müdürlü-
ğü’nün 2023 yılı gübre ve ilaçlama çalışmaları 
aralıksız sürüyor. 

YERLİ, BİYOTEKNOLOJİK VE
ORGANİK GÜBRE KULLANIMINA
BAŞLANDI
2023 yılı ilkbahar gübreleme çalışmaları 

kapsamında Erciyes Üniversitesi Teknopark ve 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde yer-
li biyoteknolojik ve organik gübreler üretilerek 
kullanılmaya başlandı.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ÖNCÜLÜK EDİYOR
Tamamen organik içerikli olup zararlı kimya-

sal ve ağır metaller içermeyen bu iş birliği ile 
Teknopark’ın araştırma geliştirme sonucunda 
ürettiği organik gübrenin kullanımının yaygın-
laştırılması için Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
öncülük ediyor.

“DOKTOR BAŞKAN, SAĞLIĞA
ÖNEM VERİYOR”
İnönü Parkı’nda gerçekleştirilen gübre uy-

gulama programında, parkların, vatandaşların 
yoğun kullandığı, yürüyüş yaptığı, çocukla-
rın vakit geçirdiği alanlar olduğunu ifade eden 
Büyükşehir Belediyesi Park Bahçe ve Ağaçlan-
dırma Daire Başkanı Mustafa Türkmen, doktor 
olan Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın sağlığa çok önem verdiğini de vur-
gulayarak, “Yoğun kullanım kimyasalların parkta 
kullanımına ters bir durum. Dolayısıyla biz de 
doğayla barışık, üretimi Kayseri teknoparkta ya-
pılan bu ürünü daha önce bize teklif geldiğinde 
memnuniyetle karşıladık, denedik ve şu anda da 
uygulamasını yapıyoruz. Malumunuz belediye 

başkanımız doktor. Ve doktor olması nedeniyle 
de sağlığa önem veriyor. Parklarda da mecbu-
ren bizim gübreleme ilaçlama yapmamız gere-
kiyor. Bu gübrelemede sağlığa uygun, çevreye 
zarar vermeyen doğal bu tür doğal, kimyasal 
olmayan şeyleri kullanmamız herkesi yararına. 
O yüzden firmaya teşekkür ediyoruz. Yaygınlaş-
tırmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

“YÜZDE 20 YÜZDE 30 DAHA BAŞARILI”
Büyükşehir Belediyesi Park Bahçe ve Ağaç-

landırma Daire Başkanlığı Ağaçlandırma ve Ba-

kım Şube Müdürü Cüneyt Canıdemir ise pro-
jenin, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Park Bahçe 
ve Ağaçlandırma Daire Başkanlığı ve Erciyes 
Üniversitesi Teknopark arasındaki ortak çalışma 
olduğunu ve normal gübrelere oranla yüzde 20 
yüzde 30 daha başarılı bir sonuç aldıklarını ifade 
ederek, şunları söyledi:

“Çalışmamızın ortaya sergiledik. Daha önce 
de deneme çalışmalarımızdan çok başarı-
lar elde ettik. Şu an içerisinde bulunduğumuz 
parklarımızda da bütün alanlarda denemesini 
yaptık. Ve sonucu yüzde yüz başarılı bulduk. 
Parklarımıza gelen ev sahipleri olan özellikle 
Kayseri halkımız, kokudan veya gübreden veya 
alerjen olmasından dolayı rahatsız oluyorlardı. 
Biz de Belediye Başkanımız Sayın Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın bize emirleri ile bu alanlarda in-
sanları rahatsız ettirmek değil daha çok rahat-
latmak amacıyla üniversite iş birliği ile değerli 
hocalarımızın katkıları ile bu alanda çalışmala-
rımız gerçekleştirdik. Daha çok bitkilerimizde, 
çimlerimizde, çiçeklerimizde kullanarak onların 

spesifik rahatsızlıkları, arazları veya ihtiyacı olan 
gübreleri tamamen mikroorganizma faaliyetleri 
ile büyümelerini, gelişmelerini sağlamak. Nor-
mal gübrelere oranla yüzde 20 yüzde 30 daha 
başarılı bir halde sonuç aldık. Ben kendilerine de 
teşekkür ediyorum. Sonuçta Kayseri hepimizin 
elimizden geleni yapmaya gayret edeceğiz.”

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Abdulhakim Coşkun da burada 
yaptığı açıklamada, “Erciyes Üniversitesi’nde 
TÜBİTAK, KOSGEB gibi kaynaklarıyla yaklaşık 15 
yıldır geliştirilen biyolojik ve biyoteknoloji bak-
teriyel tabanı ürünümüz çok şükür ticarileşti. Şu 
anda çok güzel bir toplantı için buradayız. Bu 
süreç içerisinde birçok destek aldık. Yerli üreti-
me Teknopark’ımızda başladık” dedi.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NİN
ÖNEMLİ KATKILARI VAR
Bu süreçte özellikle devletin yanlarında ol-

duğunu ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
önemli katkıları olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Coşkun, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Önemli katkıları oldu ve bu katkılar artarak 
devam ediyor. Bu proje çok önemli bir üniver-
site, sanayi, toplum iş birliği örneğidir. Çünkü 
üniversitemizde Semih hocam tarafından ge-
liştirilmiş bu ürün şu anda toplumun hizmetine 
sunuldu. Yüksek teknolojik bir ürünün endüst-
ride, tarımda kullanımına güzel bir örnek teşkil 
ediyor. En başından beri Büyükşehir Belediye-
mizde bu konuya vereceği desteği zaten açık-
lamıştı ki ve şu anda kullanıyor ve sonuçlardan 
memnun olduklarını biz de memnuniyetle öğ-
rendik. Aynı zamanda ülkemizde son dönem-
de ortaya çıkan yeni fonlama sistemleri ki, kitle 
fonlaması bunlardan birisidir. Onunda çok güzel 
bir örneği oldu. Yaklaşık 8 milyon liralık aldığı-
mız destekle Teknopark’ta kurduğumuz üre-
tim tesisinde bizzat Kayseri’mizde yerli üretime 
başlamış olduk. Halihazırda 10 tonun üzerinde 
üretimden satış gerçekleştirdik ve hızla da aldı-
ğımız siparişleri yerine getirmeye çalışıyoruz.”

Yerli biyoteknolojik ve organik gübre kulla-
nımı ile hem toprak ve su kirliliğinin azaltılması 
hem de topraktaki mikro organizma faaliyetleri-
nin arttırılması hedefleniyor.

KAYSERİLİLER, BÜYÜKŞEHİR’İN
“ATLI TUR” HİZMETİNİ ÇOK SEVDİ

BÜYÜKŞEHİR’DEN İNSAN VE ÇEVREYE 
ZARARSIZ, YERLİ BİYOTEKNOLOJİK VE 

ORGANİK GÜBRE
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KAYSERİLİLER, BÜYÜKŞEHİR’İN
“ATLI TUR” HİZMETİNİ ÇOK SEVDİ
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. ta-

rafından Türkiye’nin en modern tesislerinden 
biri olan Geleneksel Sporlar Binicilik ve Okçuluk 
Tesisi’ndeki ‘Atlı Tur’ hizmeti, Kayserililer tarafın-
dan çok sevildi. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. ça-
lışmalarına bir yenisini daha ekledi. Geleneksel 
Okçuluk, Modern Okçuluk, Güreş branşlarında 
da hizmet vermeye devam eden, Atlı Cirit, Ge-
leneksel Türk Okçuluğu, Atlı Okçuluk gibi Türki-
ye Şampiyonalarına ev sahipliği yapan ve Tür-
kiye’nin sayılı tesislerinden biri olan geleneksel 
spor tutkunlarının gözdesi Geleneksel Sporlar 
Binicilik ve Okçuluk Tesisi’nde yeni bir hizmet 
hayata geçirildi. 

Buna göre Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
spor alanında öncü kuruluşu Spor A.Ş. tarafın-
dan, Türkiye’nin en modern tesisi olan Gele-
neksel Sporlar Binicilik ve Okçuluk Tesisi’nde 
Atlı Tur hizmeti başlatıldı. Tesise at binmeye 
gelen vatandaşlar ve çocuklar Atlı Tur hizme-
tinden çok memnun olduklarını dile getirdi.

“HAFTA SONLARI ÇOCUKLARIMIZI
BURAYA GETİRİP AT BİNDİREBİLİYORUZ”
Kader Gedik isimli bir vatandaş, Geleneksel 

Sporlar Binicilik ve Okçuluk Tesisi’nin ulaşılır ve 
çok güvenli olduklarını ifade ederek, atlı tur hiz-
metini deneyimlemeye geldiklerini söyledi ve 
şöyle konuştu: 

“Benim kızım Spor A.Ş.’nin altyapıda öğren-
cisi olur. Türkiye ve Balkan Şampiyonamız da 
var. Buraya ilk defa geldik. Çok memnunuz. Ula-
şılır bir yerde. Büyükşehir Belediyemizin böyle 
bir faaliyeti olduğundan çok memnun oldum. 
Çocuklarımız burada at binebiliyorlar. Alanın 
geniş olması, ulaşılır olması ve güvenli olması 
bizim için çok önemli. Hafta sonları çocukları-
mızı buraya getirip at bindirebiliyoruz. Faaliyet 
çok güzel. Büyükşehir Belediyemize çok teşek-
kür ediyoruz.”

“ATA SPORUMUZ OLDUĞU İÇİN BİZ
BU EĞİTİMDEN MEMNUNUZ”
Vatandaşlardan Mükremin Dikkeleş ise “Mü-

kemmel bir tesis. Gençlere, çocuklara ata sporu 

olan okçuluğa verdiği imkânlar doğrultusunda 
çok teşekkür ederiz. Çok güzel hizmetler” dedi. 

Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş.’nin Kayse-
ri’de çok güzel hizmetler yaptığını belirten Işıl 
Benzeyiş isimli vatandaş da şunları söyledi:

“Büyükşehir Belediye’miz spor alanında Kay-
seri’de çok güzel işler yapıyor. Aynı zamanda 
kızım okçuluğa da gidiyor. Her anlamda çok 
memnunuz. At turu hizmeti açıldı. Çocukla-
rımızın ata binmesine yardımcı oluyorlar. Ata 
sporumuz olduğu için biz bu eğitimden mem-
nunuz. Kasklarını takıyorlar, ilgileniyorlar, nasıl 
binilmesi gerektiğini gösteriyorlar. Çocukları-
mızın hayvanları sevmesine de yardımcı olu-
yorlar.”

Vatandaşlardan Elmas Can Bolat da “Çocu-
ğum astım hastası olduğu için sporun ona iyi 
geldiğini düşündük ve Büyükşehir Belediye-
si Spor A.Ş. kurslarına gönderdik. Spor A.Ş.’nin 
neredeyse bütün kurslarına gitti. Şimdi de bu-
raya at binmeye başladı çocuklarımız. İlk başta 
korkuyorlardı. Bu korkularını yendiler. Biz Ge-
leneksel Sporlar Binicilik ve Okçuluk Tesisi’nin 
imkânlarından çok memnunuz. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

 “TESİSİMİZ HEM ETKİNLİKLERDE,
HEM DE FAALİYETLERDE ŞEHRİMİZ İÇİN 
BİR MARKA DEĞERİ”
Geleneksel Sporlar Binicilik ve Okçuluk Tesisi 

Tesis Sorumlusu Murat Hançer, tesis hakkında 
bilgi verdi.

Faaliyete geçen Atlı Tur hizmetinin de de-
taylarını anlatan Hançer, sözlerini şöyle sürdür-
dü:

“Tesisimiz 2021 yılının Eylül ayında hizmete 
açıldı. Şu an ağırlıklı olarak Okçuluk, Modern ve 
Geleneksel okçulukla beraber şimdi yeni baş-
ladığımız Atlı Tur hizmetimiz faaliyete başladı. 
İnsanların şehrimizdeki binicilikle alakalı sevdiği 
ve hoşlandığı branşlardan bir tanesi. Bulundu-
ğumuz tesiste Türkiye’nin sayılı tesislerinden ve 

Kayseri’nin en büyük tesisi. Bununla alakalı da 
birçok ulusal ve uluslararası organizasyonlarla 
ev sahipliği yaptı. Geçtiğimiz senelerde Türki-
ye’nin Atlı Cirit Türkiye Şampiyonası gibi farklı 
şehirlerden gelen sporcuları biz burada ağırla-
dık. Hem etkinliklerde, hem de faaliyetlerde şeh-
rimiz için bir marka değeri. Siz de biliyorsunuz 
at bizim kültürümüzde çok önemli bir yerde. At 
Türk’ün kanadıdır derler. Biz de bu amaçla hem 
geleneksel binicilikten, modern biniciliğe doğ-
ru gelenekten, geleceğe aktarımda bir kilomet-
re taşı olarak görüyoruz tesisimizi. Bu anlamda 
binicilik faaliyetlerimize atlı tur olarak başladık. 
İlerleyen dönemlerde de inşallah temel binicilik 
eğitimleri ile hizmet alanımızı genişleteceğiz.” 

Anadolu Harikalar Diyarı Spor Tesisleri ar-
kasında faaliyet gösteren Geleneksel Sporlar 
Binicilik ve Okçuluk Tesisi’nde hayata geçirilen 
Atlı Tur hizmeti ile ilgili 05303750038 numaralı 
telefon numarası ve www.sporaskayseri.com.tr 
adresi üzerinden detaylı bilgiye ulaşabilecek.

Spor A.Ş.’nin ‘Atlı Tur’ hizmetinden 4 yaş ve 
üzeri herkes faydalanabiliyor.

Tesiste atlara binen vatandaşlar ve çocuklar ‘Atlı Tur’ hizmetinden çok memnun olduklarını ve at binmeyi çok 
sevdiklerini belirterek, Başkan Büyükkılıç ve ekibine teşekkür etti.
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KAYSERİ’NİN İLK UÇAĞINI 
SERGİLEYEN BÜYÜKŞEHİR, 
VATANDA ŞL A RI
DUYGULANDIRDI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kayseri Tay-
yare Fabrikası’nda üretimi yapılan “PZL” ismi ile 
bilinen ilk P-24A uçağını Cumhuriyet Meyda-
nı’nda sergiledi. Uçağı ilk kez gören vatandaşlar 
hem duygulandı hem de çok gururlu oldukla-
rını ifade ettiler. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Cumhuriyet Meydan’ında kurduğu özel alanda 
sergilenen PZL ismi ile bilinen ilk P-24A uçağı, 
vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor. Uça-
ğı gören vatandaşlar, çok duygulandıklarını ve 
Türkiye’nin bu alanda geldiği noktadan çok gu-
rur duyduklarını ilettiler. 

Ömer Altunbaş isimli vatandaş, Cumhuriyet 
Meydan’ında P-24A çok gururlandığını ifade 
ederek, “Şu uçakları görünce gururlandım. Tu-
tun beni uçacağım, yerimde duramıyorum. Ül-
kemin en yükseklere çıkmasını istiyorum. Ama 
eski dönemleri hatırladığım zaman ağlamamak 
hiç elimde değil. Uçağı bu şekilde sergilediği 
için Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ediyo-
rum” dedi.

“TÜRK EVLADI OLARAK GURUR
DUYUYORUZ”

Türk evladı olarak gurur duyduğunu söyle-
yen Necmettin Ektikçe ise, “İlk yapılan uçağın 
sergilendiğini duydum. İncelemek için geldim. 
Uçağı yapan o zamanki ustalar büyük bir öz-
veride bulunmuşlar. Bunları takdir etmek lazım. 

Uçaklar zamanla yok oldu, fabrikalar kapan-
dı. Bundan tabi üzüntü duyuyoruz. İlk yapılan 
P-24A ilk uçağı ve envai türde uçaklarımız var. 
Türk evladı olarak gurur duyuyoruz” diye ko-
nuştu. 

Emekli vatandaş Talat Kaymakçı da tüm im-
kânsızlıklara rağmen böyle bir uçağın yapılma-
sının gururunu yaşadıklarını vurgulayarak, şun-
ları söyledi:

“Ecdadımız geçmişte tüm imkânsızlıklara 
rağmen böyle bir uçak yapmışlar. Ama maale-
sef bazılarının engellemesiyle takılmış ama şu 
an ecdadımızın bizlere güveni boşa çıkmadı. 
Çünkü milli muharip uçağımız olsun, insansız 
İHA ve SİHA’larımız olsun bizleri gururlandırı-
yor. Bu arada gençlerimiz çok kıymetli. Kaan 

olsun, diğer uçaklarımız olsun onların bize ar-
mağanı diyorum. Bu bayrağı daha yükseğe ta-
şıyacak inşallah. Bizim başka vatanımız yok. Tek 
vatanımız Türkiye.”

“ÖNEMLİ OLAN VATANA SAHİP
ÇIKMAK, GERİSİ TEFERRUATTIR”
Başkan Büyükkılıç’a böyle anlamlı bir ser-

gi için teşekkür eden Zülfikar Aslan ise, “ Çok 
kıymetli Memduh Başkanım. Buraya bunu koy-
makla anlayabilene çok şey anlatmış. O kadar 
şeyler anlatmış ki bu uçağın seri üretimine ge-
çemediğimiz vatanımız, milletimiz için bugün 
insansız İHA, SİHA’larımız, Kaan’ımız şu anda 
üretilenlerin kıymetini bilelim diye bu uçağı 
buraya koydu. Bugün vatan sevdalıları, vata-
na âşık olan insanlar bunu buraya koydular ki, 
şu anki uçaklarla geçmişte üretemediğimiz bu 
uçağı görsün. O yüzden milletimiz vatanına sa-
hip çıksın. Önemli olan vatana sahip çıkmaktır. 

Gerisi teferruattır” şeklinde konuştu. 
PZL’NİN ÖZELLİKLERİ
Uçak, uzunluğu 7.40 metre olan kanat açıklı-

ğı 10.58 metre, yüksekliği ise 2.85 metre olarak 
Polonya lisansı ile Kayseri Tayyare Fabrikasında 
(KTF) 1939 yılında üretildi. Tek kişilik olan uçak 
gündüz şartlarında görev yapabilen, tek motor-
lu (Gnome-Rhone), motoru burun kısmında, 
pervaneli ve üstten tek kanatlı “Av” uçağı ola-
rak görev yaptı. 3 adet makinalı tüfek yuvası 
mevcut olan uçağın Rudder kısmında yer alan 
kırmızı zemin üzerine beyaz renkle yapılmış ay 
ve yıldızın yer aldığı Türk Bayrağı motifi dikkat 
çekiyor. Ayrıca, uçakta kanatların üst ve alt kı-
sımlarında kare formlu kırmızı-beyaz renklerde 
milliyet işaretleri yer alıyor.
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BÜYÜKŞEHİR’DEN AYLIK
50 KİLOMETRELİK ALTYAPI KAZI TALEBİ

BÜYÜKŞEHİR’DEN KIRSALDA ARAZİ VE
YAYLA YOLLARI BAKIM ONARIM ÇALIŞMASI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, kentte hizmet 
kalitesinin arttırılması ve konforun yükseltilme-
si için gerçekleştirdiği altyapı çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda yakla-
şık 1,5 yıllık süreçte Büyükşehir ve bünyesindeki 
kuruluşların kazı talep miktarı aylık ortalama 50 
kilometre olarak gerçekleşti.

Altyapı ve Koordinasyon Merkezi (AYKOME) 
kayıtlarına göre 2022 yılından bu zamana kadar 
aradan geçen toplam 17 aylık süreçte Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi ve bünyesindeki kuru-
luşların toplam kazı talep miktarı 864 kilomet-
reye ulaştı. 

GÜNLÜK 1,5 KİLOMETRENİN
ÜZERİNDE KAZI TALEBİ
Büyükşehir Belediyesi, başta en büyük alt-

yapı kuruluşu olan Kayseri Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (KASKİ) olmak üzere içme suyu ile atık 
su, Kayserigaz ile gaz, Kayseri ve Civarı Elekt-
rik Türk Anonim Şirketi (KCETAŞ) ile elektrik ve 
daire başkanlıkları vasıtası ile kentte altyapı ça-
lışmalarını aralıksız sürdürürken, şehrin konfor 
ile altyapı hizmetlerinin arttırılması için gereken 
kazı taleplerini de gerçekleştiriyor. Bu kapsam-
da yaklaşık 1,5 yıllık süreçte AYKOME’ye toplam 
864,27 kilometrelik kazı talebi bildiren Büyük-
şehir Belediyesi’nde her güne 1,5 kilometrenin 
üzerinde kazı çalışması düştü.  

KASKİ KAZI TALEBİNDE İLK SIRADA
Kayseri’deki su ve kanalizasyon işlerinden 

sorumlu Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki 
en büyük altyapı kuruluşu KASKİ, AYKOME’deki 
söz konusu kazı talep miktarında toplam 383,65 
kilometrelik kazı talebi ile gerek Büyükşehir ku-
ruluşları, gerekse Kayseri’deki diğer kuruluşların 
kazı talep miktarını geride bırakarak ilk sırada 
yer aldı. KASKİ’yi 288,58 kilometrelik kazı talebi 
ile Kayserigaz ve onu da 171,46 kilometrelik kazı 
talebi ile KCETAŞ takip etti.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bahar mev-
siminin gelmesiyle birlikte tüm ilçelere yönelik 
başlattığı arazi ve yayla yolları bakım onarım 
çalışmasına İncesu ve Yeşilhisar bölgeleri ile 
devam ediyor. 

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç liderliğindeki 

Büyükşehir Belediyesi, kırsalda sürdürdüğü alt-
yapı ve ulaşım çalışmalarıyla mahalle sakinleri-
nin konforunu arttırmaya devam ediyor.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da baharın gelme-
siyle tarım ve hayvancılığın gelişmesi için çalış-
ma yapan Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kırsal 

Hizmetler Daire Başkanlığınca İncesu Bölgesi 
ve Yeşilhisar Bölgesinde 7 adet greyderle arazi 
ve yayla yolları bakım onarım çalışması yapıyor.

TÜM İLÇELERDE ARAZİ VE YAYLA
YOLLARINDA BAKIM ONARIM ÇALIŞMASI 
YAPILACAK
Tarım ve hayvancılığın geliştirilmesini ve 

halkın ekonomisini güçlendirmeyi hedefleyen 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, tüm Kayseri 
bölgesindeki tarım, arazi ve yayla yollarında bu 
kapsamda çalışma yapacak.

Kırsal mahalle sakinleri, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi tarafından gerçekleştirilen yol ya-
pım çalışmalarından duydukları memnuniyeti 
dile getirerek Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’a ve Büyükşehir Belediye-
si Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı’na teşekkür 
ederken, çalışmalar da aralıksız sürecek. 

Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı, Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi hinterlandında ilçeler ve 
kırsal mahallelerde yol, asfalt, kilit parke, sosyal 
tesislerin yapım, bakım ve onarım gibi hizmet-
lerini 7 gün 24 saat ve dört mevsim sürdürü-
yor.
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Oruçreis Kentsel Dönüşüm Projesi’nin ilk etabında sona yaklaşıldığını ve 572 adet konutu hak sahiplerine teslim 
edileceğini söyleyen Başkan Büyükkılıç, “Çevre düzenlemesi, yaşam alanları ile birlikte şehrimize yakışan

bir proje olarak değerlendiriyoruz” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve 
Toplu Konut İdaresi (TOKİ) iş birliğinde yürü-
tülen 572 konutluk Oruçreis Kentsel Dönüşüm 
Projesi’nde incelemelerde bulunarak, projenin 
ilk etabında sona yaklaşıldığını ve 572 konutun 
hak sahiplerine kısa sürede teslim edileceğini 
açıkladı. 

Başkan Büyükkılıç, Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi’nin kentsel dönüşümde ödül alan 
Oruçreis Kentsel Dönüşüm Projesi’ni yerinde 
inceledi. Büyükkılıç’a incelemeleri esnasında 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cıları Hamdi Elcuman ve Ali Hasdal, Kentsel 
Dönüşüm Daire Başkanı Hakkı Alp ve yüklenici 

firma yetkilileri eşlik etti. Başkan Büyükkılıç, de-
vam eden hummalı çalışmalarla ilgili de yetkili-
lerden bilgi de aldı.

Proje içerisinde yer alan parktaki oyun grup-
larında spor da yapan Büyükkılıç, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile 
TOKİ Başkanı Ömer Bulut’a teşekkür ederek, 
“Kayseri’mizde kentsel dönüşüm ile ilgili çalış-
malardan en önemlilerinden birinin daha so-
nuna yaklaştık. TOKİ kuruluşumuzla iş birliği 
halinde, Çevre, Şehircilik Bakanımıza özellikle 
kıymetli ekibine ve TOKİ başkanımıza teşek-

kür ederek sözlerime başlıyorum. Oruçreis ile 
ilgili projemizi daha önce değerlendirip, hayata 
geçirilmesi konusunda talimatlar verdiği, son-
rasında Kayseri Büyükşehir Belediyesi ile iş bir-
liği halinde süreci hızlandırmak suretiyle hayata 
geçirdiğimiz önemli bir proje” dedi.

“50 BİN METREKARE YEŞİL ALAN SÖZ
KONUSU”
Başkan Büyükkılıç, burada 572 konutun söz 

konusu olduğunu ifade ederek, “100 bin metre-
kareden 50 bin metrekare yeşil alan söz konu-
su, çok katlı yapı yerine daha çok yatay mimari 
anlayış içerisinde uygulamaları gözlemliyoruz. 
Burada en fazla 5 kat görüldüğü gibi, en önem-
lisi çevre düzenlemesi, yaşam alanları ile birlikte 
şehrimize yakışan bir proje olarak değerlendiri-
yoruz” diye konuştu.

“SONUNA YAKLAŞTIK”
Projede sona yaklaşıldığına işaret eden Bü-

yükkılıç, ikinci etabın da hemen paylaştığına 
vurgu yaparak, şunları söyledi:

“Sonuna yaklaştık diyoruz, çevre düzenle-
mesi biter bitmez 572 konut hak sahiplerine 
teslim edilecek. Daha sonraki süreçte ikinci 
etabını hemen başlatmış bulunuyoruz. Şuan-
da proje aşamasında, sözleşmelerin yapılıp, 
hak sahipleriyle gerekli anlaşma hazırlıklarını da 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak sürdürü-
yoruz. İnşallah orada da 600 civarında yine bir 
konut ile ilgili, doldur-boşalt mantığı içerisinde 
buraya hak sahipleri taşındıktan sonra orada-
ki boşaltılan konutların yıkılıp arsasının temize 
çıkarılıp ki son aşamasındayız. Daha sonra da 
ikinci etabı hayata geçirmiş olacağız.” 

Başkan Büyükkılıç, hak sahiplerine şimdiden 
hayırlı olsun temennisinde bulunarak, “Hak sa-
hiplerinin de huzur içerisinde aileleri ile yakın-
ları ile dostları ile birlikte bu güzel konutlarda 
oturmalarını temenni ediyorum. Hayırlı uğur-
lu olsun diyorum ama yüklenici firmamızı da 
unutmuyorum. Kayseri’mizin önemi firmala-
rında yüklenici firmamız Erkut firmamıza da 

ayrıca özellikle teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

PROJEDE BU ZAMANA KADAR
NELER YAPILDI?
Çevre düzenlemesi çalışması tamamlanır 

tamamlanmaz, Oruçreis Kentsel Dönüşüm 
Projesi ilk etabında 572 adet konutu hak sa-
hiplerine teslim edilecek. Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ile birlikte yürütülen projenin ilk etabı 
tamamlamak üzere. Büyükşehir Belediyesi’nce, 
proje kapsamında ilk olarak mevcut yapılar tes-
pit edildi, problemli mülkiyet durumu çözüldü, 
riskli alan ilan edildi, proje geliştirildi, hak sahip-
leri bilgilendirildi, rezerv yapı alanı ilan edildi. 
Bakanlık ile protokol yapılan projede, daha son-
ra hak sahipleriyle uzlaşmalar sağlanırken, kura 
çekilişi yapılıp, tapu devir işlemleri tamamlanıp, 
yıkım faaliyetleri ve konut yapımları başladı. 

PROJEDE, YEŞİLE DÖNÜŞÜM SLOGANI 
İLE GENİŞ YEŞİL ALAN YER ALACAK
Depreme dayanıklı yapılar ile yeşile dönü-

şüm sloganı ile yapılan projede, bu etapta yeşil 
alan, çocuk oyun grupları, cami, ticaret alanla-
rı, ilkokul ve ortaokul yer alırken, yanı başındaki 
raylı sistem ile ulaşım ağı da geniş olacak.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, KAYSERİ’YE YAKIŞAN 
ORUÇ REİS PROJESİNİ YERİNDE İNCELEDİ
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Hacı Bayram Veli Üniversitesi Antropoloji Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Okşan Başoğlu ve heyetini makamında kabul ederek, dünyanın ilgisini çeken arkeolojik fosil kazı

çalışmalarındaki son durum hakkında bilgi aldı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
“4’ÜNCÜ ORGANİZE SANAYİ” MÜJDESİ

BÜYÜKŞEHİR’İN DESTEKLERİYLE DÜNYANIN
İLGİSİNİ ÇEKEN FOSİL KAZI ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, ticaretin, endüstrinin ve 
sanayinin merkezi Kayseri’ye bir müjde payla-
şarak, “4’üncü Organize Sanayi Bölgesi için Ta-
rım ve Orman Bakanlığı’mızdan da onay çıktı. 
Şehrimize ve sanayicimize hayırlı olsun” dedi.

Başkan Büyükkılıç, geçtiğimiz günlerde Bü-
yükşehir Belediyesi’nin kurucu üye olduğu 
Jeotermal Kaynaklı Tarıma Dayalı İhtisas Sera 
Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulması için 
onay geldiği müjdesinin ardından, şimdi de 
4’üncü Organize Sanayi Bölgesi için Tarım ve 
Orman Bakanlığı’ndan onay çıktığını duyurdu.

Kayseri’nin ticaretin, endüstrinin ve sanayi-
nin merkezi olduğunu vurgulayan Büyükkılıç, 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Kayseri’miz 
için bir güzel haberi daha paylaşmak istiyo-
rum. 4’üncü Organize Sanayi Bölgesi için Ta-
rım ve Orman Bakanlığı’mızdan da onay çıktı. 
Hayırlı olsun Kayseri’m” dedi.

Başkan Büyükkılıç, Kayserili sanayicilerin 
ekonomiye can suyu veren çalışmalar yap-
tığını, 150’den fazla ülkeye 4 milyon dolara 
varan ihracat ile kentin yüz akı olduğunu ha-
tırlatarak, “Kayserili sanayicilerimize de 4’üncü 
organize sanayimiz hayırlı uğurlu olsun. Je-
otermal Kaynaklı Tarıma Dayalı İhtisas Sera 

Organize Sanayi Bölgesi’nin ardından 4’üncü 
organize sanayi için Bakanlığı’mız onayı verdi” 
diye konuştu.

Tüm emeği geçenlere teşekkür eden Bü-
yükkılıç, “Başta Cumhurbaşkanımız Sayın Re-

cep Tayyip Erdoğan olmak üzere Milli Savun-
ma Bakanımız Sayın Hulusi Akar ve Tarım ve 
Orman Bakanımız Sayın Vahit Kirişci’ye katkı 
ve desteklerinden dolayı şehrim adına şükran-
larımı arz ediyorum” diye konuştu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın titizlikle takip ettiği fosil kazı çalış-
malarında yeni dönem başladı.

Kocasinan ilçesi Yamula Barajı çevresinde 
bulunan eski Taşhan, Çevril, Emmiler ve Hırka 
bölgelerinde 2018 yılı Eylül ayında başlayan 
ve Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlü-
ğü izinleri ile Kayseri Müzesi Başkanlığı’nda ve 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi sponsorluğunda 
yapılan kazı çalışmaları sürüyor.

Kayseri’nin dünyada paleontoloji konusun-
da referansı olacak arkeolojik fosil kazı çalışma-
ları bu dönem de devam ederken, Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesi Antropoloji Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Okşan Başoğlu, Kazı Heyeti Bilimsel 
Danışmanı Prof. Dr. Pınar Gözlük Kırmızıoğlu ve 

beraberindeki heyet, Kayseri Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Başkan Büyükkılıç, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Kayseri’nin bir açık 
hava müzesi niteliğinde olduğuna işaret ede-
rek, “Paleontoloji ve fosil alanında kadim şeh-
rimiz çok büyük zenginliklere sahiptir. Gerek 
Kızılırmak havzası olarak bilinen Yamula bölge-
sinde, gerekse Mimar Sinan’ın doğduğu Ağırnas 
bölgesinde yapılan kazılar bilim insanlarını ve 
bizleri heyecanlandırmaya devam ediyor. Bu 
manada fosil kazı çalışmalarına devam eden 
Okşan hocamız ve kıymetli ekibine teşekkür 
ediyoruz” diye konuştu.

Büyükkılıç, Kayseri’nin paleontolojik açıdan 
tarihinin yeniden yazılacağını ve Paleontoloji 
Müzesi’nin yapımının hızla devam ettiğini ifade 
etti.

Hacı Bayram Veli Üniversitesi Antropoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Okşan Başoğlu da, Baş-
kan Büyükkılıç’a ilk günden itibaren kazı çalış-
malarına verdiği desteklerden dolayı teşekkür 
etti. 

DÜNYANIN GÖZÜ BU KAZILARDA
Ayrıca, dünyaca ünlü antropolog ve dünya-

daki en önemli paleoantropoloğu olarak bilinen 
ABD’li Prof. Dr. Tim White de geçtiğimiz aylarda 
fosil kazı çalışmalarını yerinde inceleyip, bu kazı 
çalışmalarının uluslararası standartlarda çok 
önemli olduğunu, Ankara, İzmir ve İstanbul gibi 
şehirlerde dahi olmayan Kayseri’deki fosil mü-
zesinin Türkiye’de bir ilk olacağını söylemişti.

Öte yandan, geçtiğimiz yıllarda Kayseri’ye 
gelen dünya paleontoloji camiasının önde 
gelen isimlerinden Helsinki Üniversitesi Yerbi-
limleri ve Jeoloji Bölümü’nde görev yapan Fin-
landiyalı Doç. Dr. Juha Saarinen, Yamula Barajı 
kıyısında bulunan ve fillerin atası olarak bilinen 
Choerolophodon Pentelici’ye ait tam kafata-

sı fosilinin, dünyada tek örnek olarak literatüre 
geçeceğini söylemişti.
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MUHTARLARDAN BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A 
“ÜCRETSİZ KOMBİ” TEŞEKKÜRÜ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, ‘Tesisat Sizden, Kombi Biz-
den’ uygulaması kapsamında pilot bölge olarak 
belirlenen Danişmentgazi, Selçuklu ve Osman-
lı mahallelerinin muhtarlarını ağırladı. Mahalle 
muhtarları, bu anlamlı proje için Başkan Büyük-
kılıç’a teşekkür etti.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin yürüttüğü, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
hibe desteği verdiği Kayseri İli Hava Kirliliği İyi-
leştirme Projesi, 1’inci etap olarak sadece Eski-
şehir Bağları Bölgesi Doğalgaz Dönüşümü Ça-
lışması kapsamında gerçekleştirilmeye başladı. 
Bu kapsamda ilk etap, pilot bölge olarak seçilen 
Eskişehir Bağları Bölgesi’nde yer alan Osmanlı, 
Danişmentgazi ve Selçuklu mahallelerinin muh-
tarlarından Başkan Büyükkılıç’a teşekkür ziyareti 
gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi Başkanlık Makamında 
gerçekleşen ziyarette Başkan Büyükkılıç, Osman-
lı Mahalle Muhtarı Mehmet Ekiz, Danişmentgazi 
Mahalle Muhtarı Erdoğan Şahin ve Selçuklu Ma-
halle Muhtarı Murat Yılmaz ile bir araya geldi. 

Başkan Büyükkılıç, ziyarette yaptığı açıklama-
da, Kayseri’yi sağlıklı şehirler kategorisine katmak 
amacıyla çalışmaları sürdürdüklerini vurgula-
yarak, “Bu anlamda şehrimizi önemli bir şekilde 
hava kirliliğinden arındırılmış boyuta ulaştırmak 
amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı ile yürüttüğümüz bir projeyi hayata geçi-
riyoruz” dedi.

“HAVA VE ÇEVRE KİRLİLİĞİNİ ASGARİYE
İNDİRGEMİŞ OLACAĞIZ”
Pilot bölge olan 3 mahalleye kombi desteği 

sağlayacaklarını belirten Büyükkılıç, “Bu proje-
mizle pilot bölge olarak seçtiğimiz Eskişehir Bağ-
larımızdaki Danışmentgazi, Selçuklu ve Osmanlı 
mahallelerimizin kıymetli muhtarlarıyla birlikte 

yaptığımız çalışma sonrasında 3 mahallemizde-
ki kardeşlerimize ‘tesisatı sizden kombisi bizden’ 
projesiyle kombi desteğini sağlamış olacağız. O 
bölgenin hem sıcak suyunu hem kalorifer siste-
mini doğalgazla buluşturmak suretiyle hava ve 
çevre kirliliğini asgariye indirgemiş olacağız” diye 
konuştu.

Başkan Büyükkılıç, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a teşekkür ede-
rek, şunları söyledi:

“Böyle bir projede bizlere her zaman sahip çı-
kan Çevre Şehircilik Bakanımıza, ilgili birimlerine 
teşekkür ediyorum. Kayseri Büyükşehir Beledi-
yemizin ekiplerine teşekkür ediyorum. Bize bu 
sosyal içerikli projede destek veren ve yanımız-
da, yer alan, yönlendiren değerli muhtarlarımıza 
da ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İnşallah Kayse-
ri’mize bu anlamlı proje hayırlı uğurlu olsun di-
yorum.”

MUHTARLARDAN BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A 
TEŞEKKÜR
Osmanlı Mahallesi Muhtarı Mehmet Ekiz de 

“Mahallemize bu katkıyı sağladığı için gerek-
li gören birimlere çok teşekkür ederim” derken, 
Danişmentgazi Mahallesi Muhtarı Erdoğan Şa-
hin ise “Başkanımıza öncelikle teşekkür ederim 
katkılarından dolayı, çok güzel bir proje. Biz de 
destekliyoruz başkanımızı, elimizden geldiği ka-
dar ne gerekiyorsa üstümüze düşeni yapacağız” 
dedi. Selçuklu Mahallesi Muhtarı Murat Yılmaz 
da “Memduh Başkanımızın bir güzelliği var, bü-
tün olumlu projelere kesinlikle hayır demiyor. Bu 
proje de Kayseri’miz için hava kirliliğini engelle-
mek için bu projesinde de Memduh Başkanımı-
zın imzası olduğu için ben memnunum. Kay-
seri’mize özellikle, pilot bölgemize hayırlı olsun 
diyorum” ifadesinde bulundu.

Muhtarlarla birlikte örnek olacak uygulama 

için gerçekleşen ziyarette, İklim Değişikliği ve Sı-
fır Atık Daire Başkanı Buket Ergin, proje hakkında 
kapsamlı bilgiler verdi.

PROJENİN İLK ETABI
ESKİŞEHİR BAĞLARI BÖLGESİ
Hava kalitesinin arttırılması kapsamında fo-

sil yakıt (kömür) kullanan hanelerde doğalgaza 
dönüşüm projesi kapsamında hava kalitesini 
olumsuz olarak etkileyen yaklaşık 4 bin hanenin 
doğalgaz ile buluşturulması planlanırken, hibe 
projesi 4 etap olarak öngörülüyor. Bu kapsamda 
ilk etap, pilot bölge olarak sadece Eskişehir Bağ-
ları Bölgesi’nde yer alan Osmanlı, Danişmentga-
zi ve Selçuklu mahalleleri olarak belirlendi. Proje 
ile 2023 yılı Ocak ayında yayınlanan Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi İklim Değişikliği Azaltım ve 
Uyum Eylem Planı çerçevesinde Evsel Isınmada 
Kömür kullanımının azaltılması suretiyle hava 
kalitesinin iyileştirilmesi ve sera gazı salınımının 
azaltılması hedefleniyor.

Melikgazi ilçesi Eskişehir Bağları Bölgesi’nde 
kömür kullanan ve doğalgaza geçişte kombi 
desteği yapılacak hane sayısı yaklaşık bin olarak 
belirlenirken, proje, Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı tarafından tamamı hibe prog-
ramı kapsamında destekleniyor. Bu projeye ayrı-
ca Melikgazi Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı ve mahalle muhtarları tara-
fından da katkı sağlanıyor.

HAK KAZANAN VATANDAŞLARIN
2023 KIŞINDA DOĞALGAZ DESTEĞİ
ALMALARI ÖNGÖRÜLÜYOR
Projeye başvuruların bir ay içerisinde tamam-

lanması ve hızlı bir şekilde değerlendirilerek kış-
tan önce desteklenmeye hak kazananlara kom-
bilerin teslim edilmesi, kömür desteği alanların 
2023 yılı kış ayında doğalgaz desteği almaları 
öngörülüyor.

Başkan Büyükkılıç, Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından daha 
temiz Kayseri için kentte hava kirliliğini asgariye indirecek olan anlamlı projenin hayırlı uğurlu olmasını diledi.

BÜYÜKŞEHİR’DEN PINARBAŞI’DA 
TARIMSAL SULAMA ATAĞI
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BÜYÜKŞEHİR’DEN PINARBAŞI’DA 
TARIMSAL SULAMA ATAĞI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kayseri’deki 
tarım ve hayvancılık desteklerine hız kesmeden 
devam ediyor. Bu kapsamda tarım arazilerinin 
en fazla olduğu ve Kayseri’nin en büyük yüz 
ölçümüne sahip ilçesi olan Pınarbaşı’daki 5 ma-
hallede Yerüstü Sulama Suyu Tesisi (YÜS) inşa 
edilerek hizmete sunuldu. 

Kayseri’yi tarım şehri yapmak hedefiyle ta-
rımsal projelerine ağırlık veren ve yeni projeler 
ile destek sağlayan Başkan Dr. Memduh Büyük-
kılıç yönetimindeki Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi, tarım için önem arz eden sulama sistem-
leri konusunda da çalışmalarını sürdürüyor. 

“ÇİFTÇİMİZ, ÜRETİCİMİZ
BAŞIMIZIN TACI”
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, çalışkan ve kadirşinas Kay-
seri çiftçisinin, üreticisinin her zaman yanında 
olduklarını bildirerek, “Çiftçimiz, üreticimiz başı-
mızın tacı. Onların çalışkanlığı, kadirşinaslığına 
karşılık bizler de projelerimizle, yatırım ve des-
teklerimizle el uzatıyoruz, bu güzel gayretleri-
ne omuz veriyoruz. Devlet millet el ele, omuz 

omuza üstümüze düşeni yapıyor, ziraatımızı 
yapıyoruz. Şehrimizi bu konuda da üst sıralara 
taşıyoruz. Emeklerimiz de şükürler olsun mey-
velerini veriyor. Yapılan yatırımlarımız, destek-
lerimiz hayırlı bereketli olsun diliyorum” ifade-
lerinde bulundu.

SULAMA SAĞLANAN BİN 500 DEKAR 
ALAN İLE 100 AİLEYE TARIMSAL DESTEK
Başkan Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi’nin 

Pınarbaşı’daki ‘Aslanbeyli, Cinliören, Küçük-
gürleğen, Tersakan ve Yeregeçen’ mahalleleri 
olmak üzere 5 mahallede toplam bin 500 de-
karlık araziyi Yerüstü Sulama Suyu Tesisi ile bu-
luşturarak, toplam 100 aileye destek olduğunu 
söyledi.

Proje kapsamında, toplam 5 mahallede ger-
çekleştirilen yüzey sulama sistemlerinde top-
lam 6 bin 70 metre boru kullanılırken, sistem 
için gerekli araç gereç ve ekipman tahsis edildi. 
Bu kapsamda Pınarbaşı ilçesinin 5 mahallesin-
de; 2 adet havuz, 6 bin 70 metre boru, 40 adet 
su alım almacı, 2 adet su alım yapısı birit, 2 bin 
100 metre su iletim yapısı beton kanal, kanal 
üstü sanat yapıları ile toplamda 153 lt/sn debi-
deki su kaynaklarından toplamda 1500 dekar 
arazi sulamaya açılarak çiftçi kullanımına su-
nuldu.

VERİMİN İKİ KATINA ÇIKMASI
HEDEFLENİYOR
Pınarbaşı’da gerçekleştirilen sulama tesisle-

rindeki kapalı sistem sulama projeleri ile kıt su 
kaynaklarının su iletim ve buhar kaybı önlenerek 
su kullanım randımanı yüzde 90’a ulaştı. Enerji 
kullanmadan arazi kot farkından yararlanılarak 
uygulanan kapalı sistem sulama projeleriyle 
enerji masrafı olmadan çiftçilerin, modern su-
lama sistemlerinden olan basınçlı yağmurlama 
ve damla sulama yapmalarına olanak sağlan-
dı. Arazi kotu kapalı sistem yapılmasına elverişli 
olmayan eğimi düşük arazilerde ise açık kanal 

sulama projeleriyle su uygulama randımanı 
yüzde 80’e ulaşırken, bütün bu etkenler sonu-
cu su kaynakları, ekonomik ve verimli kullanı-
larak sulu tarıma geçişle yöredeki bitki deseni 
şekerpancarı, patates gibi sanayi bitkileri, mısır, 
yonca gibi yem bitkileri ekilişlerine dönüşeceği 
gibi kuru tarıma göre verimin iki katına çıkması, 
böylelikle çiftçilerin gelir seviyesinin arttırılarak 
milli ekonomiye katkı sağlanması hedefleniyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi tarafından Pınarbaşı ilçesinde 
Yerüstü Sulama Suyu Tesisi ile bin 500 dekar arazide, 5 mahallede, 100 ailenin faydalanacağı

sulama desteği sağlandığını söyledi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, genç ve öğrenci dostu yerel yö-
netimler olarak TEKNOFEST gençliği yetiştirmek 
için gayret ettiklerini belirterek, “KAYMEK’imizin 
Projen ile Gel projemizde 3 proje geliştiriliyor. Ay-
rıca, KAYMEK Robotik Kodlama Atölyesi’nde 49 
öğrencimiz ‘Robotik Kodlama’ dersi alıyor” dedi.

Eğitimde en ayrıcalıklı ve en özel hizmeti ver-
meyi amaçlayan Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde hizmet veren Kayseri Mesleki Eği-
tim ve Kültür A.Ş. (KAYMEK), Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın özel önem gösterdiği TEKNOFEST 
gençliğinin yetişmesi için de büyük bir mücadele 
örneği gösteriyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Yenilik-
lerin ve ilklerin öncüsü olan Kayseri Büyükşehir 
Belediyemiz bünyesinde faaliyetlerini yürüten 
Kayseri Mesleki Eğitim ve Kültür A.Ş. (KAYMEK), 11 
farklı birimiyle şehir merkezinde ve tüm ilçelerde 
39 farklı tesiste 52 farklı noktada düzenlemiş oldu-
ğu sergiler, seminerler, sosyal, sanatsal ve kültürel 
etkinlikler, geziler, farkındalık projeleri, yarışmalar 
ile birçok insana doğrudan veya dolaylı olarak 
ulaşıyor” dedi.

TEKNOFEST gençlik yetiştirme vurgusu yapan 
Başkan Büyükkılıç, “Cumhurbaşkanımız, lideri-
miz Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın vurguladığı 
gibi gümbür gümbür gelen TEKNOFEST genç-
liği, dosta güven, düşmana korku veriyor. Büyük 
ve güçlü Türkiye mirasını emanet edeceğimiz 
siz değerli gençlerimizle ne kadar övünsek, ne 
kadar onur duysak azdır. Geçmişte makarr-ı ule-
ma diye nitelendirilen bir anlayışla Kayseri’miz 5 
üniversite ile eğitimin merkezi olmuş durumda. 
75 bin civarında üniversite öğrencisini bağrında 

barındıran bir şehir olması bizleri motive edip, ke-
yiflendirirken, Kayseri’mizi daha iyi noktaya taşı-
ma yönünde siz gençlerin talep ve önerilerini ön 
plana çıkararak dayanışma içerisinde çalışıyoruz” 
diye konuştu.

Büyükkılıç, yerel yönetimler olarak gençlere 
katkıda bulunduklarına değinerek, “Genç nüfusu 
ile büyük bir dinamizme sahip olan ülkede genç-
leri teknolojik çalışmalara teşvik eden Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, TEK-
NOFEST gençliği olarak nitelediği gençlere birçok 
imkân tanıyor. Bizler de genç dostu ve öğrenci 
dostu bir yerel yönetim olarak, Sayın Cumhur-
başkanımızın elinden de ödüller almış bir yerel 
yönetim olarak, gençlerimize katkıda bulunmaya 
gayret ediyoruz” ifadelerini kullandı.

GENÇLERİN 3 PROJESİ GELİŞTİRİLMEYE
DEVAM EDİLİYOR
KAYMEK tarafından TEKNOFEST gençliğinin 

yetişmesi için önemli ve özel projeler üretildiğini 
belirten Başkan Büyükkılıç, şunları söyledi:

“Eğitimde en ayrıcalıklı ve en özel hizmeti ver-
meyi amaçlayan KAYMEK, TEKNOFEST gençliği-
nin yetişmesi için de büyük bir mücadele örneği 
gösteriyor. Bu kapsamda, teknoloji ile ilgilenen 
gençlere yönelik ‘Projen ile Gel’ uygulaması baş-
latan KAYMEK, projesi olan 14-17 yaş aralığında-
ki çalışkan ve üretken gençlere önemli fırsatlar 

sunuyor. “Projen ile Gel” etkinliğine 64 genç ka-
tılımcı başvuru yaptı. Gençlerin projelerine des-
tek olmak, fikirlerini, projelerini geliştirebilecekleri 
ortamı temin etmek, hem gençlerin hem de ül-
kenin yararına olabilecek projeleri geliştirerek ha-
yata geçirmek için düzenlenen “Projen ile Gel”in 
mülakatları titizlikle yapılarak projeler bütün yön-
leriyle değerlendirildi. Bu değerlendirme sonu-
cunda 5 öğrencinin hazırladığı 3 proje geliştiril-
meye devam ediliyor.”

ROBOTİK KODLAMA ATÖLYESİ’NDE
49 ÖĞRENCİ DERS GÖRÜYOR
Büyükkılıç, ayrıca KAYMEK Robotik Kodlama 

Atölyesi’nde 49 öğrencinin ‘Robotik Kodlama’ 
dersi aldığına değinerek, “Robotik kodlama atöl-
yelerinde 3D tasarım ve baskı alma çalışmaları, 
elektronik devre arduino, deneyap kart, Raspberry 
Pi çalışmaları yapılmaktadır. Ayrıca python ve C 
ve C++ yazılım dili eğitimi verilmekte olup pro-
jelerimizde bu çalışmaları kullanıyoruz. Kısacası 
KAYMEK’imiz,  gençlere her türlü desteği veriyor, 
TEKNOFEST gençliğini yarınlara hazırlıyor” şeklin-
de konuştu.

Büyükkılıç, öte yandan Türkiye’deki TÜBİTAK 
destekli 6 bilim merkezinden birisi olan Bilim 
Merkezi’nde de bilimin ve tekniğin bütün yönle-
rini, imkânlarını gençlerin hizmetine sunduklarını 
sözlerine ekledi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
“TEKNOFEST GENÇLİK” VURGUSU
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BÜYÜKKILIÇ: “KASKİ, BÜNYAN’DA ALTYAPIYI 

GÜÇLENDİRECEK 4 MİLYON TL’LİK YATIRIM YAPIYOR”

KASKİ, GERMİR’DE 5 MİLYON 740 BİN TL 
MALİYET İLE ŞEBEKE HATLARINI YENİLİYOR

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Su ve Kanalizasyon İda-
resi (KASKİ) Genel Müdürlüğü tarafından Bün-
yan ilçesinde daha güçlü altyapı için muhtelif 
mahallelerde 4 Milyon TL yatırım bedeli ile ka-
nalizasyon şebeke hattı imalatının tüm hızıyla 
devam ettiğini kaydetti.

KASKİ Genel Müdürlüğü, büyükşehirlerin 
olmazsa olmazı sağlıklı ve kaliteli altyapı için 
merkez ve ilçelerde faaliyetlerini tüm hızıyla 
sürdürüyor. 

Kent merkezinin yanı sıra tüm ilçelerde yaz 
aylarının gelmesi ile birlikte çalışmalarını daha 
da hızlandıran Kayseri Büyükşehir Belediyesi Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, tüm 

ilçelerde revizyona giderek bölge halkına hak 
ettiği hizmeti ulaştırıyor.

Bu kapsamda KASKİ, sorunlarından arındırıl-
mış kaliteli ve sağlıklı altyapı hedefiyle Bünyan 
ilçesinde yerleşim yerlerinin ihtiyacı olan altya-
pıyı kaliteli ve dayanıklı malzemeler kullanarak 
aktif hale getiriyor.

Yapım işi kapsamında muhtelif mahallelerde 
Ø200, Ø300, Ø400 mm çapında yeni nesil ko-
ruge borular ile toplam 3 bin 300 metre kanali-
zasyon hattı imalatı gerçekleştiriliyor. 

“AMACIMIZ MERKEZ VE
İLÇELERİMİZE EŞİT HİZMET”
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açık-
lamada, kent genelinde altyapı hizmetlerinin 
titiz bir şekilde yürütüldüğünü belirterek, en ya-
kın ilçe ile en uzak ilçe arasında bir fark olma-
dığını, tüm çalışmaların eşit hizmet anlayışı ile 
sürdürüldüğünü belirtti. 

Kayseri’yi geleceğe taşıyabilmek için günü-
birlik değil uzun soluklu projeler ile özellikle alt-
yapıda geleceği esas alarak yatırımlar yapmayı 
planladıklarını belirten Başkan Büyükkılıç, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

“Sağlıklı bir kentleşmede altyapıyı iyi yönet-
mek çok önemlidir. Bu doğrultuda gerçekleş-
tirdiğimiz önemli yatırımlar ile kentimizin ya-

kaladığı başarılı ivmeye destek oluyoruz. Tüm 
gayretimiz; gelecek nesillerimize daha temiz 
bir çevre, sağlıklı ve yaşanabilir bir dünya bıra-
kabilmek. Bu kapsamda KASKİ’miz, Bünyan’da 
altyapıyı güçlendirecek 4 milyon TL’LİK yatırım 
yapıyor. KASKİ’miz tarafından Bünyan ilçemiz-
de vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap vere-
bilmek için muhtelif bölgelerde kanalizasyon 
hattı imalatı gerçekleştiriliyor. Proje tamamlan-
dığında vatandaşlarımız sorunsuz, saat gibi tıkır 
tıkır işleyen bir altyapıya kavuşacaktır. Rabbim 
güç kuvvet verdiği sürece aynı azimle, aynı ka-
rarlılıkla yolumuza devam edeceğiz. Yapılan ça-
lışmaların Bünyan ilçemize hayırlar getirmesini 
temenni ediyorum.”

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç,  Su ve Kanalizasyon İdare-
si (KASKİ) Genel Müdürlüğü tarafından Germir 
Mahallesi’nde 5 Milyon 740 Bin TL maliyet ile 
ekonomik ömrünü tamamlamış şebeke hatla-
rının revize edileceğini kaydetti.

KASKİ Genel Müdürlüğü, içme suyu ve ka-
nalizasyon hattı imalatlarına hız kesmeden de-
vam ederken, ekonomik ömrünü tamamlamış 
mevcut şebeke hatlarını da baştan aşağıya ye-
niliyor.

Kent genelinde içme suyu kayıplarına ne-
den olan ekonomik ömrünü tamamlamış, ba-
kım maliyetlerini artıran şebeke hatlarını tespit 
ederek çalışmalara başlayan KASKİ ekipleri, yeni 
nesil son teknoloji ile üretilmiş malzemeler va-
sıtasıyla mevcut yapıyı daha sağlıklı ve modern 
hale getiriyor.

Bu kapsamda Melikgazi İlçesi’ne bağlı Ger-
mir Mahallesi’nde yatırım bedeli 5 Milyon 740 
Bin TL olan yapım işi kapsamında 5 bin metre 
içme suyu hattı ve 3 bin 500 metre kanalizas-
yon şebeke hattı yenileniyor. Proje sayesinde 
bölge yaklaşık 50 yıl boyunca daha temiz, daha 
kaliteli ve kesintisiz altyapı hizmetine kavuşa-
cakken bakım onarım maliyetleri de minimize 
edilecek. 

“AMACIMIZ GELECEĞİMİZ İÇİN
SAĞLIKLI ALTYAPI OLUŞTURMAK”
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, kaliteli ve sağlıklı altyapı-
nın büyükşehirlerin olmazsa olmazı olduğunu 
belirterek, bu kapsamda en önemli öncelikleri-
nin kalıcı çözümler üretmek olduğunu belirtti.

Yaz aylarının gelmesi ile birlikte KASKİ’nin 
merkez ve ilçelerde daha kaliteli altyapı için 
çalışmalarına hız verdiğini belirten Başkan Bü-
yükkılıç şunları kaydetti:

“Gelişmiş kentlerin başarısı sağlıklı altyapı 
ile başlamakta. Altyapıdaki eksikleri giderme-
den üstyapı çalışmalarına başlamak doğru bir 
adım değildir. Altyapınız ne kadar kaliteli ise 
üzerine kuracağınız üstyapı da bir o kadar kali-
teli olur. İşte bu bilinçle Kayseri’mizin gelişmiş 
kentler kategorisinde üst sıralarda yer alması 

için yola sağlıklı ve kaliteli altyapılar inşa ede-
rek çıkıyoruz. Çok şükür KASKİ’miz gerçekleş-
tirdiği çalışmalar ile her zaman 30 büyükşe-
hir belediyesi arasında üst sıralarda yer alma 
başarısını göstermiştir. İçme suyu ve atık su 
hatları yapım aşamasında geniş kapsamlı bir 
çalışma yapılıyor. Bunun yanı sıra mevcut hat-
ların bakım onarımları yapılarak sorunsuz hale 
getiriliyor. Bu kapsamda Germir Mahallemizde 
belirlenen bölgelerde içme suyu ve kanalizas-
yon altyapısı daha modern yapıya kavuşması 
için yenileniyor. Sadece orada değil kentimizin 
tamamında ihtiyaç önceliğine göre çalışmalar 
yürütülecek. Amacımız vatandaşlarımıza layık 
oldukları güzel hizmetleri sunmak. Her şey 
daha kaliteli daha yaşanabilir bir Kayseri için. 
Bu anlamda emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.”
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Spor Toto iş birliği ile 16 
milyon TL’lik yatırımın hayata geçirildiği amatör 
spor kulüplerinin önemli merkezi olan Sümer 
Amatör Kompleksi’nde incelemelerde bulundu.

Kentte amatör sporcuların ve spor 
kulüplerinin en güçlü destekçisi olan Başkan 
Büyükkılıç, amatör sporcular için Sümer Amatör 
Tesisi saha ve binalarının yapım çalışmalarını 
inceleyerek, 16 milyon TL’lik yatırım yapılan 
projede son durum hakkında bilgi aldı. 

Büyükkılıç’a incelemeleri esnasında Genel 
Sekreter Hüseyin Beyhan, Genel Sekreter 
Yardımcıları Hamdi Elcuman, Ali Hasdal ve daire 
başkanları ile Kayseri Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Mutlu Önal eşlik etti.

İnceleme ardından tesislerde açıklamalarda 
bulunan Başkan Büyükkılıç, yenilenen tesislerin 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu’na hayırlı 
olması temennisinde bulunarak, “Asıl teşekkürü 
çok değerli Bakanımız Mehmet Özhaseki’ye, 
onun vasıtasıyla burada Gençlik Spor 
Bakanlığı’mızdan alınan bir destek söz konusu, 
kendisine teşekkür ediyoruz. Bizler Büyükşehir 
Belediyesi olarak üzerimize düşeni yapma 

yönünde irade gösterdik. Hayırlı uğurlu olsun” 
diye konuştu.

“DESTEKLERİMİZ SÜRECEK”
Büyükkılıç, yeniden Kayseri Amatör Spor 

Kulüpleri Federasyonu Başkanı olarak seçilen 
Mutlu Önal’ı da tebrik ederek, şunları söyledi:

“Şehrimize böyle bir tesisin yapılmasında 
kendilerinin desteklerini asla göz ardı edemeyiz. 
Mutlu hocam amatör spor camiasında takdir 
edilen, sevilen ve güvenilen bir isim. Yeniden 
seçildi, hayırlı olsun diyorum, yönetimini tebrik 
ediyorum. Camiamıza en güzel hizmetleri 
vereceklerini, Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
ve ilçe belediyelerimizle olmak üzere bizim 
de amatör spora her zaman desteğimizin göz 
ardı edilmeyeceğini ve gerekenin yapılacağını 
paylaşıyor, hayırlı uğurlu olsun diyorum. 
Desteklerimiz sürecek.” 

“BAŞKANIMIZ SPOR CAMİASININ 
YANINDA OLDU”

Kayseri Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
Başkanı Mutlu Önal da Başkan Büyükkılıç’ın 
amatör spor camiasının ağabeyi olduğunu dile 
getirerek, “Sağ olsun Memduh Başkanımız her 
zaman yanımızda oluyor, başkanlıktan ziyade 

amatör spor camiamızın ağabeyi. Çok güzel 
bir tesis, Türkiye’de her halde sayılı tesislerden 
bir tanesi oldu. 2 tane futbol sahamız var, 
ışıklandırmamız var, tribünler yenilendi, tesisimiz 
yenilendi. Amatör camia olarak başkanımıza 
çok teşekkür ederiz, her zaman yanımızda. 
Başkanımız geldiği zaman 350 bin lira yardım 
alıyorduk, şuan da 3 milyona yakın yardım 
alıyoruz. Başkanımız harbiden spor camiasının 
yanında oldu. 121 kulübümüz var, hepsi ondan 
razı. Biz bunu yüreklilikle söylüyoruz. Her şey 
için çok sağ olun başkanım” ifadelerini kullandı.

BÜYÜKŞEHİR’İN MİLLİ SPORCUSU

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 11. 
Uluslararası Fetih Kupası’nda altın madalyanın sahibi olan Spor A.Ş. Spor 
Kulübü’nün milli sporcusu Fatma Maraşlı’yı tebrik etti.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. bünyesinde faaliyetlerine 
devam eden Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, ulusal ve 
uluslararası müsabakalarda önemli başarılar elde etmeye devam ediyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 
yönetimindeki Büyükşehir Belediyesi, spor ve sporcunun destekçisi 
olmayı sürdürürken, Büyükşehir’in milli sporcuları da başarıdan 
başarıya koşuyor. Bu kapsamda, 25-26 Mayıs 2023 tarihlerinde İstanbul 
Okçular Vakfı’nda düzenlenen 11. Uluslararası Fetih Kupası’nda Kayseri 
Spor A.Ş. Spor Kulübü sporcularından Fatma Maraşlı, gerçekleşen final 
müsabakası sonucunda altın madalyanın sahibi oldu. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, şampiyon 
sporcuyu tebrik ederek, “Milli sporcumuz Fatma Maraşlı, okçuluk 
alanında büyük başarı elde ederek göğsümüzü kabarttı. Sporcumuzu 
yürekten tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum. Kayseri’mize 
de böylesi altın madalyalar yakışır” diye konuştu.

MARAŞLI’DAN
ALTIN MADALYA
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